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                       «Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы 

бойынша білім бөлімі түзеу мекемелері жанындағы жалпы орта білім      

беретін мектебі» КММ оқу-тәрбие жұмысының жоспары  

 

Тақырыбы: Тәрбие мен білімге тұлғаның рухани құндылықтарын ашу 

арқылы» 

Мектептің жұмыс жоспарының бөлімдері: 

I. 2021-2022 оқу жылының оқу процесін талдау 

II. 2022-2023 оқу жылының мақсаттары, міндеттері және жұмысының басым 

бағыттары 

III. «Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданындағы білім 

бөлімінің түзеу мекемесі жанындағы жалпы білім беретін мектеп» КММ 

қызметін ұйымдастыру. 

IV. Оқу процесін басқару және педагогикалық бақылау 

V. Директормен кездесу тақырыптары  

VI. Педагогикалық ұжыммен жұмыс 

VII. Әдістемелік жұмыс 

VIII. Гуманитарлық цикл мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің 2022-2023 

оқу жылындағы жұмысы 

IX. Жаратылыстану-математикалық цикл мұғалімдерінің әдістемелік 

бірлестігінің 2022-2023 оқу жылындағы жұмысы 

X. 2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие жұмысы 

XI. Психологтың 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

XII. Кітапханашының 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

XIII. Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» Заңын іске асыру жөніндегі 

2022-2023 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары 

XIV. 2022-2023 оқу жылына мектептің педагогикалық құрамын аттестаттау 

жұмыстарын ұйымдастыру 

XV. Мектептің 2022-2023 оқу жылына арналған циклограммасы 

XVI. Пәндік әдістемелік апталар 

XVII. Мектеп оқушылары мен мұғалімдерінің өмірін, денсаулығын және 

қауіпсіздігін қорғау шаралары 

XVIII. 2022-2023 оқу жылына мұғалімдерді курстық қайта даярлаудың 

перспективалық жоспары 
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I. «Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданындағы білім 

бөлімінің түзеу мекемесі жанындағы жалпы білім беретін мектеп» КММ 

педагогикалық ұжымының жұмысын талдау. 

                            2021-2022 оқу жылына арналған. 

 

2021-2022 оқу жылының басында педагогикалық ужым  құрамы толықтай 

қамтамасыз етілді. Ұжымның  барлығы 10 адам бар: 

Директор – 1, оқу ісінің меңгерушісі – 1, кітапханашы – 1, педагог-психолог 

– 1, мұғалімдер – 6, 

9 адамның жоғары білімі бар. 

Жоғары оқу орындарында оқитындар: 1 адам (сырттай) 

Олардың санаты бар: 

Педагог -сарапшы-3 

Жоғары – 1 

Бірінші – 2 

Екінші – 1 

б/қ – 3 

Мұғалімдерді қайта даярлау курстарынан өту жоспарлары орындалды. 

Осы оқу жылында курстан өткен мұғалімдер: қазақ тілі мұғалімі 

Д.М.Смагулова, математика пәнінің мұғалімі Л.В.Жуйкова, орыс тілі 

мұғалімі Дюсембаев Е.М. 

Аттестация жоспары орындалуда, ағымдағы жылы келесі мұғалімдер 

аттестациядан өтуде: ағылшын тілі мұғалімі Бакланова А.Г., математика 

мұғалімі Жуйкова Л.В. 

Мектепте оқу жылының басында оқушы саны 64 болса, оқу жылының 

аяғында -56. Оқу жылының басында оқушылар жеке өтініші негізінде 

қабылданды. Оқу жылында 32 оқушы келді, 40 оқушы кетті. Оқушылардың 

мектептен шығуының себептері: орта білімді растау, жаза мерзімі 

аяқталғаннан кейін босату, шартты түрде мерзімінен бұрын босату, 

сан.городқа кету. Келген кезеңдермен орта білімнің бар-жоғын анықтау 

бойынша белгілі жұмыстар жүргізілді. Жеке істегі тестілеу деректері 

негізінде 10-11 сыныптарға оқушылар қабылданды. 

25 мамырда екінші жартыжылдық пен оқу жылының қорытындысы 

шығарылды. Мектеп үлгерімі 100%. Үздік оқушылар жоқ, жақсы оқитындар 

21, білім сапасы 37,5%. 

Оқушылардың оқу жылындағы үлгерім кестесі мен білім сапасы 

төмендегідей. 
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Жыл аралығнда келген 
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Жыл аралығнда кеткендер  
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Жақсы оқитындардың 
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33,3 

 

37,5 
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Бірінші және екінші жартыжылдықтың қорытындысын саралай келе, оқу 

жылының соңында оқушылардың санының азайғаны туралы қорытынды 

жасауға болады. (бірінші жартыжылдықтың соңында 56 оқушы болды). 

Мектепте мұғалімдердің екі әдістемелік бірлестігі бар: Жаратылыстану-

математикалық цикл мұғалімдерінің (жетекшісі Илеусізова А.И.), Тілдік 

цикл мұғалімдерінің  (жетекшісі Сандыбаева М.С.). 

Оқу жылының қорытындысы бойынша гуманитарлық цикл мұғалімдерінің 

ӘБ құрамына 5 мұғалім кіреді: 

Мұғалім-сарапшы – 2 

2-санат – 1 мұғалім 

Санатсыз – 2 мұғалім 

2021-2022 оқу жылында ӘБ «Жаңа білім беру ортасын дамыту жағдайында 

педагогтың кәсіби құзыреттілігін дамыту білім сапасын арттыру факторы 

ретінде» тақырыбы бойынша жұмыс жүргізді. 

Биылғы оқу жылында ӘБ мұғалімдері оқу жылына қойылған негізгі 

әдістемелік тапсырмалармен жұмыс істеді: 

 Білім сапасын арттыру. 

 Мұғалімдердің педагогикалық шеберлік деңгейін, гуманитарлық пәндер 

саласындағы эрудициясы мен құзыреттілігін  арттыру. 

 жоғары әдістемелік деңгейін қамтамасыз ету 

барлық кәсіп түрлері. 

 ӘБ мұғалімдерінің кәсіби біліктілігін арттыру. 

 Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдердің оң педагогикалық 

тәжірибесін анықтау, жалпылау және тарату. 
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 Сабақтар, пәндік онкүндіктер, сыныптан тыс жұмыстар арқылы 

оқушылардың ақыл-ой әрекеті мен интеллектуалдық дамуын белсендіру. 

 Компьютерлік технологияны сыныптан тыс жұмыстарда және сабақта 

қолдану мүмкіндіктерін іздеу және енгізу. 

 Эстетикалық және рухани-адамгершілік тәрбие сабақтарын жүзеге асыру. 

Жыл ішінде ӘБ-ның 6 жоспарлы отырысы өткізілді, оның мазмұны 

хаттамада көрсетілді. Оқушылардің білім сапасы, оқуға деген ынтасын 

арттыру, «Тілдер туралы» Заңының орындалуы, бағдарламалық материалдың 

орындалуы, бағалау стандарттары, емтихан материалын қарастыру және 

бекіту мәселелері талқыланды. Пәндік апталықтарды өткізуге жоспар 

құрылды. Жыл басында, екінші жартыжылдықта және жыл соңында 

жүргізілген қима жұмыстарының қорытындысы шығарылды; негізгі және 

жалпы білім беретін мектептердің курсы бойынша білім алушыларды аралық 

және қорытынды аттестаттау нәтижелері. . ӘБ-нің 2020-2021 оқу жылындағы 

жұмысының қорытындысы шығарылып, 2021-2022 оқу жылына арналған 

перспективалық жұмыс жоспары жасалды. 

2021-2022 оқу жылы бойынша ӘБ отырыстарында келесі баяндамалар 

тыңдалып, талқыланды: 

 «Ағылшын тілі сабағында оқушылардың ынтасын арттыру құралы 

ретінде шынайы материалды пайдалану» (Бакланова А.Г.) 

 «Оқыту үрдісіндегі педагогикалық технологияларды сабақтарда 

пайдалану» (Смағұлова Д.М.) 

 «Заманауи мектеп оқушысын тәрбиелеудегі жаңа тәсілдер» 

(Тоқжұманова Б.М.) 

 «Көп деңгейлі білім беру арқылы тарих сабағында оқушылардың 

ынтасын дамыту» (Сандыбаева М.С.) 

Секцияаралық жұмыстары жүргізілді: 

 Кабинеттерді безендіру. 

 Пәндік апталықтарды жоспарлау және өткізу. 

 Жас маманмен жұмыс. 

 Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс (тәжірибе алмасу). 

 Дидактикалық материалды жинақтау бойынша жұмыс. 

 Қорытынды аттестацияға дайындық. 

Жыл сайын қыркүйек айында мектебімізде Қазақстан Республикасы 

халқының Тілдер күніне арналған іс-шаралар кешені өткізіледі. 

Мақсаттар: 

  рухани бірлік идеяларын қалыптастыру және тарату; 

 ұлтаралық келісім мен тұрақтылықты сақтауға жәрдемдесу; 

 мемлекеттік және ана тілдерін оқып-үйрену және білімін жетілдіру 

үшін жағдай жасау; 

 әртүрлі халықтардың салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарының 

тәрбиелік әсерін кеңейту. 

Онкүндікте негізгі мақсатқа – пәндер бойынша сыныптан тыс тәрбие 

жұмыстары арқылы оқушылардың тіл үйренуге деген қызығушылығын 

арттыруға бағытталған іс-шаралар жоспары жасалып, бекітілді. Жоспарға 

сәйкес, онкүндік 5 қыркүйекте тақырыптық стенд дизайнымен басталды, 
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онда оқушылар үш тілде (қазақ, орыс, ағылшын) ойын-сауық, зияткерлік 

материал ғана емес, сонымен қатар тақырыптық беттер орналастырылды. 

қазақтың көрнекті жазушысы Ахмет Байтұрсыновқа арналған. 

Он күндік жоспарға сәйкес ӘБ мұғалімдері келесі іс-шараларды дайындап, 

өткізді: 

• Мектеп кітапханашысы кітап көрмесін дайындады 

«Тіл – достық пен бірліктің көпірі». 

• «Ахмет Байтұрсынов – ұлт ұстазы» сынып сағаты «Бакланова А.Г. 

• «Үштұғырлы тілдің әлемі» зияткерлік ойыны (қазақ тілі мұғалімі Смағұлова 

Д.М., ағылшын тілі мұғалімі Бакланова А.Г. және орыс тілі мұғалімі - 

Тоқжуманова Б.М.) 

• «Ұлт ұстазы – Ыбырай Алтынсарин» қазақ тілі мен әдебиетінен ашық 

сабағы. 

Бүкіл оқу жылында Қазақстан Республикасында «Тіл туралы» Заңды іске 

асыру бойынша жұмыстар жүргізілді: 

 жергілікті ұлт емес мектеп оқушылары арасында мемлекеттік тілді 

білуге арналған конкурс: «Қазақстан бақытымның ордасы»; 

 сынып сағаты: «Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы күні»; 

 қазақ тілі бойынша викторина; 

 «Славян әдебиеті мен мәдениеті күні» іс-шаралары 

Мектептің жұмыс жоспарына сәйкес бүкіл оқу жылында гуманитарлық 

циклдің ӘБ пәндік апталықтары өткізілді. 

Мақсаты: жаңа технологияларды қолдану арқылы оқушылардың 

гуманитарлық цикл пәндеріне деген ынтасын, қызығушылығын арттыру 

және патриоттық тәрбие беру. 

Тапсырмалар: 

      1. Оқушыларды өз бетінше шығармашылық іс-әрекетке баулу,     

оқытылатын оқу пәндеріне деген қызығушылықтарын арттыру; 

     2. Шығармашылық қабілеттері бар, белгілі бір оқу пәнін немесе білім беру 

саласын тереңдетіп оқуға ұмтылатын оқушыларды анықтау. 

    3. Ашық сабақтар мен сыныптан тыс іс-шараларды дайындау, 

ұйымдастыру және өткізу арқылы мұғалімдердің кәсіби шеберлігін арттыру; 

    4. Мұғалімдердің озық тәжірибесін тарату, әдістемелік әзірлемелер банкін 

құру; 

Пәндік апталықтар аясында түрлі іс-шаралар ұйымдастырылып, өткізілді. Әр 

пән апталығы бойынша мұғалімдердің өткізілгені туралы есептері беріледі. 

Барлық іс-шаралар мектеп сайтында орналастырылған. 

Пәндік апталықтарды өткізу тәжірибесі көрсеткендей, мектептегі жалпы 

еркін атмосфера оқу деңгейі әртүрлі барлық оқушылардың жеке 

мүмкіндіктерін көрсетуге ықпал етеді. Іс-шаралар игерілген оқу, тілдік және 

сөйлеу тәжірибесін кеңейтуге және байытуға, білім беру беделін арттыруға 

ықпал етеді. 

ӘБ жұмысының басым бағыты оқушылардың білім сапасын арттыру болып 

табылады. Биылғы оқу жылын келесі нәтижелермен аяқтадық: 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

Смағұлова Д.М.                                                36% 
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Орыс тілі. Дюсембаев Е.М.                            32% 

Орыс әдебиеті. 

 Дюсембаев Е.М.                                               33% 

Орыс тілі. Тоқжұманова Б.М.                        35% 

Орыс әдебиеті. Тоқжұманова Б.М.                35% 

Ағылшын тілі. Скидан Н.Р.                           33% 

Қазақстан тарихы. Сандыбаева М.С.           36% 

Дүниежүзілік тарихы. Сандыбаева М.С.         36% 

Құқық негіздері. Сандыбаева М.С.               36% 

Жалпы, ӘБнің 2021-2022 оқу жылындағы жұмысын қанағаттанарлық деуге 

болады. 

ӘБ қызметінің 2022-2023 оқу жылына арналған негізгі міндеттері: 

 Заманауи білім беру талаптарын жүзеге асыру мақсатында білім 

сапасын арттыратын инновациялық педагогикалық технологияларды 

меңгеру және тәжірибеге енгізу; 

 Студенттердің қызығушылықтарына, қабілеттері мен мүмкіндіктеріне 

сәйкес негізгі құзыреттіліктерін дамыту үшін оңтайлы жағдай жасау; 

 Мұғалімдердің жалпы дидактикалық және әдістемелік дайындығының 

деңгейін көтеру; 

 Табысты педагогикалық қызмет тәжірибесімен алмасу; 

 Білім беру мен оқытуды ұйымдастырудың жаңа тәсілдерін анықтау, 

насихаттау және енгізу; 

 Мұғалімдердің өздігінен білім алуына жағдай жасау 

ӘБ жаратылыстану-математикалық циклінің құрамына 5 адам кіреді, 

барлығының білімі жоғары. 

 Санат бойынша: 

Жоғары - 1 

Бірінші - 1 

Екінші – 0 

Мұғалім-сарапшы-1 

Санатсыз  -2 

Тақырыбы: «Тәрбие жұмысының негізгі түрі ретінде сабақтың 

тиімділігін арттыру» 

Осыған сәйкес оқу жылының мақсаттары мен міндеттері белгіленді. 

1. Оқушылардың жеке тұлғасын, шығармашылық және зияткерлік 

қабілеттерін дамыту, сонымен қатар білім сапасын арттыру мақсатында 

инновациялық технологияларды оқып-үйрену және белсенді пайдалану, 

интернет ресурстарын оқу үрдісінде пайдалану. 

2. Заманауи білім беру технологияларын енгізу арқылы жаратылыстану-

математикалық цикл пәндерін оқытудың сапасын арттыру. 

3. Қазіргі білім беру технологияларын (жоба, ғылыми-зерттеу, АКТ) енгізу 

арқылы жаратылыстану-математикалық цикл пәндері бойынша білім 

алушылардың бітіру емтихандарына дайындық деңгейін көтеру. 

Тапсырмалар 
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• Жаңа білім беру стандарттарына көшу мәселесі бойынша мұғалімдердің 

біліктілігін арттыру. 

• Мектеп оқушыларының негізгі құзыреттілік жүйесін дамытуға бағытталған 

білім беру мазмұнын жобалау. 

• Жаңа стандарттарға сәйкес келетін әдістерді, құралдарды, әдістерді, 

технологияларды таңдау. 

• Оқушылардың құзіреттілігін дамытуға бағытталған барлық ӘБ 

мұғалімдерінің жұмыс тәжірибесіне заманауи білім беру технологияларын 

енгізу: сыни тұрғыдан ойлауды дамыту технологиясы, ақпараттық-

коммуникациялық технология, ойын технологиялары, проблемалық оқыту 

технологиясы, жоба әдісі, өзіндік жұмыс әдісі. 

• Жаңа бағдарламаға сәйкес дидактикалық материалды жинақтау 

• Оқушылардың жеке тұлғасын, олардың шығармашылық және 

интеллектуалдық қабілеттерін дамыту, сонымен қатар білім сапасын арттыру 

мақсатында оқу үрдісінде интернет ресурстарын пайдалану. 

• Үлгерімі төмен оқушылармен жеке тапсырмалар арқылы мақсатты 

жұмысты жалғастыру, үлгерімі төмен оқушыларға психологиялық-

педагогикалық қолдау көрсету, сыныптан тыс жұмыстарды жақсарту. 

Оқушылардың пәндер бойынша оқу сапасын арттыру, математика, 

информатика, физика, биология, химия пәндерін оқуға ынталандыру 

жұмыстарын жетілдіру. 

Оқу жылының басында әрбір мұғалім оқу жылы бойы жұмыс істеген 

әдістемелік тақырыпты таңдады (кестеге енгізілген). 

     Бірлестік мұғалімдері оқу жылының басында пәндер бойынша 

күнтізбелік-тақырыптық жоспарлар жасап, ӘБ отырысында қаралып, 

бекітілді. Мұнда практикалық, зертханалық және бақылау жұмыстарының 

барлық мерзімдері мен нормалары сақталады, 34 аптаға жоспарлар жасалады. 

     ӘБ мұғалімдердің әдістемелік жұмысы ӘБ жұмыс жоспары бойынша 

жүргізілді. Барлығы 6 отырыс өткізілді, онда өзекті мәселелер қаралды, 

мұғалімдер күнтізбелік және тақырыптық жоспарлауды құрастыру бойынша 

тәжірибе алмасты. 

Біздің ӘБ-да тіл саясаты Қазақстан Республикасының Конституциясы мен 

«Қазақстан Республикасының тілдері туралы» заңнамасына сәйкес 

жүргізіледі, қос тілділік ӘБ мұғалімдердің сабақтарында жүргізіледі. 

 Отырыстарда ӘБ мұғалімдері баяндама оқыды: 

Исабекова Қ.Н. «Математика сабағында оқушылардың танымдық 

қызығушылықтарын арттыру» баяндамасы. 

Жуйкова Л.В.«Математиканы оқыту әдістемесін қабылдау мен саралау, 

қорытынды аттестацияға сапалы дайындық құралдарының бірі ретінде» 

баяндамасы 

Илеусизова А.И. «Мұғалімдердің оқушыға бағдарланған тәсілді 

қалыптастыру мақсатында химия сабағында проблемалық оқыту» 

баяндамасы. 

Информатика пәнінің мұғалімі Шауалиева Г.С. Информатикадан олимпиада 

екі турда өтті. Оқушылар мәтіндік және электрондық кестелік 

редакторлармен жұмыс жасауда өз шеберліктерін көрсетті. 
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   Мектепте оқу жылында жаратылыстану-математикалық цикл, онкүндігінің 

пәндік апталықтары өткізіліп, мұғалімдер әр түрлі іс-шаралар мен ашық 

сабақтар өткізеді. 

  24-28 қаңтар аралығында мектебімізде география пәні апталығы өтті.Пән 

апталығының негізгі мақсаты: 

-оқушылардың жаратылыстану бағытындағы пәндерге қызығушылығын 

арттыру; 

- оқушылардың танымдық белсенділігін, дүниетанымын қалыптастыру; 

-логикалық ойлауын дамыту. «Әлемдік экономиканың құрылымы» атты 

ашық сабақ және «Геокруиз» сыныптан тыс іс-шара өткізілді. 

2022 жылдың 17 ақпаны мен 21 ақпаны аралығында мектебімізде дәстүрлі 

математика, физика және информатика апталығы өтті. Жуйкова Л.В.10 «А» 

сыныбында «Туынды ұғымы» тақырыбында ашық сабақ өтті.Сабақ заман 

талабына сай дайындалды. Исабекова Қ.Н 11 «Б» сыныбында «Санның 

логарифмі және оның қасиеттері» тақырыбында сабақ өткізді Сабақтың 

мақсаты логарифмнің анықтамасын қайталау; логарифмдердің негізгі 

қасиеттерін бекіту; логарифмдердің қасиеттерін тапсырмаларды шешуде 

қолдана білу дағдыларын қалыптастыруға ықпал ету; емтиханға сапалы 

дайындалу үшін осы тақырыптың практикалық бағытын күшейту. «Банк» 

математикалық іскерлік ойынын математика және физика мұғалімдері 

Жуйкова Л.В. мен Исабекова К.Н. ойынның мақсаты: оқушылардың мектеп 

пәндерін оқуға деген қызығушылығын тереңдету және дамыту, әр саладағы 

кіріктірілген білім қорын кеңейту, жеке тұлғалық қасиеттерді жетілдіру, 

мысалы: жеңіске деген ұмтылыс, бастамашылдық, дербестік, табандылық, 

ұшқыр тапқырлық. Сондай-ақ «Компьютер еліне саяхат» викторинасын 

оқытушы Шауалиева Г.С. Сұрақтар қызықты болды және оқушылар қуана 

жауап берді. 

21 ақпан мен 25 ақпан аралығында мектебімізде биология және химия 

пәндерінің апталығы өтті. Апталық пән апталығының ашылуымен және 

стенд дизайнымен басталды. Стенд оқушылардың ой-өрісін кеңейту 

мақсатында түрлі танымдық ақпараттармен, жануарлар туралы ребустармен 

және өсімдіктер туралы сөзжұмбақтармен безендірілді. Апталықтың жалғасы 

«Эволюцияның дәлелі» атты ашық сабақты өткізу болды. Бұл материалды 

сабақта оқу барысында «Жұмбақ» стратегиясы, «Кластер» әдістемесі, 

«Кестемен жұмыс» әдістемесі сияқты оқытудың түрлі белсенді әдістері 

қолданылды. Апталық «Не? Қайда? Қашан?» интеллектуалдық ойынының 

сыныптан тыс ашық шарасымен жалғасты. 

ӘБ-нің өткен жиындарда білім сапасын арттыру мақсатында тәжірибе алмасу 

өтіп, мұғалімдер инновациялық технологияларды қолдану бойынша шеберлік 

сыныбын көрсетті. 

ӘБ мұғалімдері математика, тарих, химия, биология, физика сабақтарында 

жобалық әдісті қолданады, бұл оқушылардың білім сапасын арттырады. 

Мектептің ерекшеліктеріне сүйене отырып, мұғалімдердің сабақта 

инновациялық технологияларды қолдану мүмкіндігі жоқ, дегенмен 

мұғалімдер білім сапасын арттыру мақсатында оқытудың жаңа әдістерін 

қолдануда көптеген жұмыстар атқаруда. 
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2. Қорытынды аттестаттау нәтижелерін талдау 

№ 

ретімен 

Мұғалім Пән Сынып  % 

 сапа 

%  

үлгерім 

1 Жуйкова 

ЛВ 

Алгебра 10-а,б,в 39,3 100 

  Геометрия 10-а,б,в 35,3 100 

   Барлығы 37,3 100 

2 Илеусизова 

А.И. 

Химия 10-а,б,в - 100 

  Химия 11-а,б,в 33 100 

   Барлығы 33 100 

 Илеусизова 

А.И. 

Биология 10-а,б,в 41,7 100 

  Биология 11-а,б,в 33 100 

   Барлығы 39 100 

 Илеусизова 

А.И. 

География 10-а,б,в 41,7 100 

  География 11-а,б,в 33 100 

   Барлығы 39 100 

3 Исабекова 

К.Н. 

Алгебра 10-а,б,в 36,3 100 

  геометрия 11-а,б,в 36,1 100 

   Барлығы  100 

 Исабекова 

К.Н. 

Физика 10-а,б,в 37,5 100 

  Физика 11-а,б,в 36,1 100 

   Барлығы 36,8 100 

4 Шауалиева 

Г.С. 

Информатика 10-а,б,в 49 100 

   11-а,б,в 49 100 

   Барлығы 49 100 

3. Біліктілікті арттыру. 
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ӘБ-нің мұғалімдері біліктілікті арттыру курстарынан уақытылы өтеді 

Жуйкова Л.В. «Математика мұғалімінің кәсіби құзыреттілігін дамыту» 

тақырыбы бойынша курстардан өтті. 

Мұғалімдер өз жұмыстарын үнемі интернетте орналастырады, сол үшін 

тиісті сертификаттар алынады. 

Оқу кабинеттері талапқа сай жасалған. Биылғы жылы ӘБ-ның барлық 

мүшелері дидактикалық және көрнекі материалдарды жинақтауда үлкен 

жұмыс атқарды. 

Мектепте өткізілген барлық іс-шаралар апта сайын мектеп сайтында 

облыстық газет беттерінде жарияланды. 

         Жаратылыстану-математикалық цикл бойынша ӘБ мұғалімдерінің 

жұмысын талдай отырып, жұмысты «қанағаттанарлық» деп бағалау керек. 

Жаңа оқу жылында жаңа технологияларды енгізу, оқушылардың жеке 

қабілеттерін дамыту, тарих, ЖКП, математика, биология, география, химия 

пәндері бойынша оқушылардың білім сапасын арттыру жұмыстарын 

жалғастыру.  

Мектепте бірінші санатты педагог-психолог Коваленко Елена Александровна 

жұмыс істейді. 

Нормативтік құжаттар негізінде мектеп психологының жұмысы салынды. 

Психолог жұмысының мақсаты: оқу-тәрбие үдерісі субъектілерінің 

психологиялық денсаулығын сақтау үшін оңтайлы жағдай жасауға ықпал ету. 

Тапсырмалар: 

1. Уақытында педагогикалық қолдау көрсету. 

2. Әр оқушының жеке қабілеттерін жетілдіруге, жеке тұлға ретінде 

қалыптасуына көмектесу. 

Жұмыстың негізгі бағыттары: 

1. Психодиагностикалық 

2. Жеке консультация 

3. Психобілім 

4. Түзету-дамыту жұмыстары. 

5. Психопрофилактика 

 Бағыттар бойынша жұмыс оқу үдерісіне қатысушылардың келесі 

категорияларымен жүргізілді 

 *Оқушылар 

 * Мұғалімдер 

Жоғарыда аталған мақсаттар мен міндеттер негізінде келесі жұмыстар 

жүргізілді: 

1. ИСН (суицидтік мінез-құлықты зерттеу), АДП (агрессивті және 

деликвентті бағытты анықтау әдісі) әдістерін пайдаланып 

психодиагностикалық зерттеу жүргізу. Басса-Дарки (агрессивті және 

дұшпандық реакциялардың әртүрлі формаларының көрсеткіштері) 

64 оқушыға диагноз қойылды. Алынған нәтижелер бойынша девианттық 

бағыттағы студенттердің алдын ала деректерінің банкі құрылып, 

мұғалімдерге осы оқушылармен жұмыс жасау бойынша ұсыныстар берілді. 

2. Жаңадан қабылданған оқушылардың (10-сыныптар) бейімделуіне талдау 

жасалды 
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3. Тест нәтижелері бойынша сынып жетекшілеріне жеке кеңес беру 

жүргізілді. 

4. «Денсаулықтың негізгі критерийлері» тақырыбында студенттермен әңгіме 

жүргізілді. 

     5. 14-15.10. 2021 жылы «Есірткісіз мектеп» тақырыбында парақшалар мен 

буклеттер байқауы өтті. 

Бұл іс-шараның мақсаты – студенттердің нашақорлық пен маскүнемдікке 

қарсы тұруға, нашақорлықтың зиянды әсерлері туралы түсініктерін 

арттыруға, салауатты өмір салтына назар аударуға үлес қосу. 

Мектеп оқушылары байқауды дайындауға және өткізуге белсене қатысты. 

Олар өз шығармаларында екі өмір жолын: есірткісіз өмір мен нашақорлық 

бар күңгірт шындықты жеткізуге, қарсы қоюға тырысты. Әр түрлі деңгейдегі 

оқушылар өз жұмыстарын ұсынғанына қарамастан, бір нәрсені сенімді түрде 

айтуға болады: барлық жұмыстарды оқушылардың байқаудың негізгі 

идеясын: Жақсылық пен Жамандық идеясын көрсетуге деген ұмтылысы 

біріктіреді. . 

Әрине, байқау қазылар алқасына үздіктерді таңдау оңайға соқпады, бірақ 

соған қарамастан олар мұны орындады. Бірінші орынды Сафиуллин Ильман 

11 «Б» сынып оқушысы, екінші орынды 10 «А» сынып оқушысы Долбня 

Анатолий, үшінші орынды 10 «Б» сынып оқушысы Тихомиров Олег иеленді. 

Шығыс даналығы: «Денсаулығы бардың үміті бар. Кімнің үміті болса, оның 

бәрі бар». Сондықтан денсаулығыңызға қамқорлық жасау, салауатты өмір 

салтын ұстану керек: спортпен айналысу, денені шынықтыру, дұрыс 

тамақтану, жаман әдеттерден аулақ болу керек. Сіздің денсаулығыңыз өз 

қолыңызда! 

 
6. Оқушылармен тиімді қарым-қатынас жасау мақсатында сынып 

жетекшілерімен әңгіме жүргізілді. 

7. ВИЧ/ЖҚТБ-инфекциясының алдын алу тақырыбына әңгіме жүргізілді. 

8. Қаңтар айында көркем технологияларды қолдану арқылы оқушылар 

арасында мектептегі алаңдаушылықты жою мақсатында түзету сабақтары 

өткізілді 

9. Сұраныс бойынша жеке консультациялар мен әңгімелер. 

10. Мектепте жыл сайын психология апталығы өткізіледі және 

психологиялық-педагогикалық қолдаудың құрамдас бөлігі болып табылады. 

2022 жылдың 14 ақпаны мен 18 ақпаны аралығында мектепте 

«Айналамыздағы әлем» атты психология апталығы өтті. 

Мектепте психология апталығын өткізудің мақсаттары: 
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1. Білім беру мекемесінде оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау 

және нығайту үшін жағдай жасау; 

2. Мектеп оқушылары мен мұғалімдерінің психологиялық құзыреттілігін 

арттыру; 

3. Білім адамының құрамдас бөліктерінің бірі ретінде психология 

ғылымының маңыздылығы туралы түсініктерді қалыптастыру. 

Мектепте психология апталығын өткізудің міндеттері: 

1. «психология» ғылымы, психологиялық білімнің адам өміріндегі рөлі мен 

орны туралы білімдерін кеңейту; 

2. табыс сезімін қалыптастыру; 

3. оқушылардың психология білімінің өз өміріндегі, адамдар өміріндегі орны 

мен рөлі туралы ой-пікірлерін белсендіру; 

4. мектеп оқушыларының арасында бірлік сезімін қалыптастыру. 

«Мектептегі психология апталығын» құру принциптері. 

Аптаның жалпы жоспарында біз бірнеше жұмыс принциптеріне сүйендік. 

 1. Тұтастық пен толықтық, яғни аптаның басы мен соңы психологиялық 

тұрғыда белгіленеді; 

2. Циклдік пен сабақтастық, яғни әрбір күн алдыңғы күннің жалғасы. Күн 

сайын, басқа нәрселермен қатар, ойлау үшін белгілі бір ақпаратты алып 

жүреді; 

3. Апталыққа жоспарланған іс-шаралар мектеп оқушылары мен 

мұғалімдердің ең көп бөлігін қамтиды және оқу үдерісіне дерлік әсер 

етпейді; 

4. Жалпы психологиялық атмосфера. Мектептегі іс-шаралар мен акцияларға 

мектеп оқушылары ғана емес, мұғалімдер де қатыса алады. 

Мерзімі: 2022 жылдың 14-18 ақпаны 

Негізгі әрекеттер: 

14.02.2022 

Апталықтың салтанатты ашылуы, тақырыптық стенд дизайны 

Салтанатты жиын өтіп, онда оқушылар мен мұғалімдер апталық жұмыс 

жоспарымен таныстырылды 

13.02.2022 

«Ұлылардың дана сөздері» деген ұранмен бір күн өтті. 

Мақсаты: Оқушылардың ой-өрісін кеңейтуге, жасырын бейнелі мағынаны 

түсінуге, танымдық іс-әрекетін белсендіруге, түйсіктерін дамытуға, 

адамгершілікке тәрбиелеуге ықпал ету. 

Тапсырмалар: 

1. Мәтінді бағалауға, талдауға, өз пікірін айта отырып, дәлелдеп, қорытынды 

жасауға үйрету. 

2. Өз бетімен жұмыс істеуге құштарлығын қалыптастыруға ықпал ету. 

3. Өзіне деген қызығушылықтарын арттыру, өзін-өзі тану, өзін-өзі дамыту, 

өзін-өзі тәрбиелеу мәдениетін қалыптастыру. 

Карл Юнг, Зигмуд Фрейд, Авраам Маслоу, Лев Выготский және т.б. сияқты 

атақты психологтардың өмірбаяндарымен кез келген адам таныса алатын 

стенд орнатылды. Ақпараттық стендте осы адамдардың өмірінен 

фотосуреттер мен қызықты оқиғалар ұсынылды. 
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16.02.2022- Бұл күні «Адамгершілік пен руханияттың хрусталь көктемі» 

шығармашылық көрмесі өтті.Шығармашылық көрменің мақсаты: 

оқушылардың өзін-өзі тануына жағдай жасау, шығармашылық қабілетін 

дамыту. Оқушылар бұл көрмеге шығармашылықпен қарады. Олар бояулар 

мен фломастер көмегімен өте жарқын және түрлі-түсті шағын қабырға 

газеттерін салды. Оқушылар психологиядан алған білімдерін түрлі-түсті 

жұмыстарымен көрсетті.  

17.02.2022- 10-11 сыныптарда «Қарым-қатынас ережелері» дәрісі өтті. Дәріс 

мақсаты: адамдар арасындағы жағымды қарым-қатынас құндылығы туралы 

түсініктерін кеңейту. 

 Тапсырмалар: 

• «қарым-қатынас мәдениеті», «көпшіл адам» ұғымдарының мағынасын ашу; 

• оң қарым-қатынас дағдыларын және этикалық мінез-құлықты дамыту; 

• қарым-қатынас мәдениетін тәрбиелеу. 

18.02.2022 - «Эмоционалдық өзін-өзі реттеу» тақырыбында ашық сабақ өтті. 

Сабақтың мақсаты мен міндеттері: 

- Стресстік жағдайлармен күресуді үйреніңіз. 

 - Стресс туралы түсінік беріп, оның салдарын көрсетіңіз. 

  - Стресстік жағдайлардан шығудың маңыздылығын көрсетіңіз. 

 - Оқушыларды топпен жұмыс жасауға, өз көзқарасын қорғай білуге, қорғай   

білуге үйрету 

Сабақ барысында келесі сұрақтар талқыланды: 

Қандай стресс тудыруы мүмкін? 

1. Физикалық күйзеліс факторлары: жылу, суық, шу, өрт, көлік қозғалысы, 

зорлық-зомбылық, ауру, нашар еңбек жағдайлары және т.б. 

2. Әлеуметтік стрессорлар: әлеуметтік, экономикалық және саяси; отбасы; 

жұмысқа, мансапқа байланысты; тұлғааралық стресстер. 

3. Отбасылық күйзеліс факторлары: жауапкершілікті бөлу, қызғаныш, 

құндылықтар жүйесіндегі айырмашылық, ауру (отбасындағы өлім, т.б.). 

Стресстің әсері 

   Кейбір батыстық сарапшылардың пікірінше, аурулардың 70% -ы 

эмоционалды күйзеліспен байланысты. Еуропада жыл сайын миллионнан 

астам адам стресске байланысты жүрек-қан тамырлары жүйесінің 

бұзылуынан қайтыс болады. 

Стресспен күресу жолдары: 

1. Күшті, оптимистік, мүдделері ортақ адамдармен қарым-қатынас жасау. 

2. Жақын адамдарға қолдау көрсету. 

3. Күштердің сыртқы көздері (табиғат, музыка, кітаптар). 

4. Жақсы нәрсеге ауысыңыз, бақытты сәттерді есте сақтаңыз. 

5. Орындауға болатын міндеттер қойыңыз, өмірге шынайы көзқараспен 

қараңыз. 

6. Дене шынықтырумен және спортпен шұғылданыңыз. 

7. Дұрыс тамақтаныңыз, күнделікті тәртіпті сақтаңыз. 

8. Өмірден ләззат алыңыз. 

9. Есіңізде болсын, біз өзімізге сенген кезде күштіміз. 
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Сабақ соңында оқушылар «Сіз стрессті қалай жеңуге болатынын білесіз 

бе?» деген тақырыпта қысқаша тест тапсырды. 

Бұл пікірталаста оқушылар өте белсенділік танытты. Олар күйзеліспен 

күресу және жанжалды жағдайларды шешу бойынша өз ұсыныстарын ортаға 

салды. Сабақ достық жағдайда жақсы өтті. 

Мектебімізде өткен Психология апталығы психологтың күнделікті жұмысын 

мерекелік етіп өткізуге, психология ғылымы, оның мақсаты туралы жарқын 

және түрлі-түсті сөйлеуге, жанжалдарды конструктивті шешуге болатынын іс 

жүзінде көрсетуге мүмкіндік берді және жеке тұлға. ішкі қайшылықтарды 

шешуге болады. Оқушылар да, мұғалімдер де осы аптадағы әртүрлі іс-

шараларға қызығушылықпен қатысты, бұл оларға көмектесті өзіңізді, 

мінезіңізді, қабілетіңізді, кәсіби дағдыларыңызды жақсырақ танып білу. Іс-

шара барлық мектеп қатысушыларына пайдалы болады деп ойлаймын. 

11. Ақпан айында оқушылардың характерологиялық ерекшеліктерін анықтау 

мақсатында тест жүргізілді. 

12. Наурыз айында 10.11 сынып оқушыларының кәсіби бейімділігіне зерттеу 

жүргізілді. 

13. Сәуір айында 10-11 сынып оқушыларымен есте сақтау мен ойлауды 

дамытуды зерттеуге арналған диагностикалық әдістеме өткізілді. 

14. Мамыр айында 11-сынып оқушыларының бітіру емтихандарына 

дайындық кезінде мазасыздану, өзін-өзі бағалау, өзін-өзі реттеу деңгейіне 

диагностика жүргізілді. 

15. 2021-2022 оқу жылының жұмысын қорытындылау. 

16. Жаңа 2022-2023 оқу жылына жоспарлау жұмыстары. 

 17. Оқу жылында мектептің мұғалімдармен релаксация сабақтары, тестілеу, 

алаңдаушылық пен педагогикалық шаршауды жою бойынша жеке 

консультациялар өткізілді. 

Есепті кезеңде әдістемелік кеңесте «Педагогикалық такт мұғалімнің 

адамгершілік мәдениетінің құрамдас бөлігі ретінде» тақырыбында баяндама 

жасалды. 

Сынып жетекшілер кеңесі: 

1. «Сынып жетекшісінің жетістігі неде». 

 Педагог-психолог ретінде Елена Александровна өз жұмысында оқушыларға 

өзін тұлға ретінде тануға көмектесетін психологиялық жағдай жасауға 

тырысады. Олардың бойында өзін-өзі бағалауды, өзіне деген сенімділікті, өз 

өмірі мен іс-әрекетіне жауапкершілікті ояту. Оның жұмысының мазмұны 

осындай тұлғалық қасиеттерді қалыптастыруға бағытталған, соның 

арқасында оқушылар мектепте, жұмыста, отбасында өз мүмкіндіктерін 

жүзеге асыра алады, өмірде табысқа жетеді және сол арқылы қоғамға 

пайдалы болады. 

2. Сынып жетекшісінің оқушылармен жұмысындағы психологиялық-

педагогикалық диагностика. 

3. Оқушылармен өзара әрекеттесудегі педагогикалық этика ережелері. 

4. Жеке тұлғаның жан-жақты үйлесімді дамуына жағдай туғызатын тәрбие 

жұмысы, мақсатты іс-әрекет Отандық және әлемдік мәдениеттің 

дәстүрлеріне, қазіргі өмірдің құндылықтары мен қажеттіліктері жүйесіне 
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бағдарланған, қоғамда белсенді әлеуметтік бейімделуге және өз бетінше 

өмірді таңдауға, үздіксіз кәсіптік білім алуға, өзін-өзі тәрбиелеуге және өзін-

өзі жетілдіруге қабілетті азамат. Мектеп түзеу колониясының аумағында 

бола отырып, қылмыстық-атқару режимінде жұмыс істеуге, яғни тек 

тәрбиелік функцияларды орындауға ғана емес, сонымен қатар жеке тұлғаның 

рухани жаңғыруына ықпал етуге шақырылған. Сынып жетекшісі үшін 

тәрбиелік функциялар, әрине, жалпы тәрбиелік функциялардан басым 

болады. Оның алдында тұлғаны тәрбиелеу немесе дәлірек айтқанда, 

әлеуметтік оңалту міндеті тұр. Оқушылардың дүниетанымының өзгеруін 

қамтамасыз ету қажет. 

Осы жылдар ішінде ТК жанындағы мектебіміз дамып, өте маңызды қызмет 

атқарып келеді, оның бірі – тәрбиелік. Бүкіл тәрбие процесі сотталғандарды 

бостандыққа шыққаннан кейін қоғамға қажет екенін сезінуге бағытталуы 

тиіс. Педагогтардың басты міндеті – жастарға «тұлғаны өз бойында ашуға», 

олардың рухани дүниесін байытуға, өзін-өзі дамытуға және өзін-өзі 

тәрбиелеуге жағдай жасау, мұраты мейірімді тұлғаға лайықты өмір сүруге 

қабілетті тұлға қалыптастыру , мейірімділік, ішкі сұлулық. 

Сондықтан мектептің педагогикалық ұжымы 2021-2022 жылдарға арналған 

оқу-тәрбие жұмысын жоспарлағанда мектептегі тәрбие жұмысының 

тақырыбын: 

 «Тәрбие мен білімге тұлғаның рухани құндылықтарын ашу арқылы». 

Мектеп мұғалімдері өз білім беру іс-әрекетінде келесі тәрбие міндеттеріне 

назар аударады: 

- оқушылардың өз бетінше білім алуға деген құштарлығын дамыту 

- ізгілік, ар-ождан, ар-намыс, ар-намыс, азаматтық патриотизм ұғымдарын 

дамыту. 

- өмірді жақсарту құралы ретінде білімге құрметпен қарауға тәрбиелеу. 

- туған мемлекеттің дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарына қызығушылықтарын 

дамыту. 

- толеранттылықты, басқа халықтар мен олардың салт-дәстүрлерін құрметтеу 

сезімін қалыптастыру. 

- салауатты өмір салтына деген құштарлықты тәрбиелеу. 

Тәрбие жұмысының мақсаты: азаматтық-патриоттық сана мен рухани-

адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру. 

Оқушыларға келесі оқу тапсырмалары берілді: 

-шығармашылық іс-әрекет процесінде өзін-өзі тануға, өзін-өзі дамытуға, өзін-

өзі жүзеге асыруға жағдай жасау; 

-психологиялық жайлылық атмосферасын, эмоционалдық, коммуникативті, 

мәдени саланы дамытуға жағдай жасау; 

- денсаулықты нығайту және салауатты өмір салтын насихаттау; 

- бүкіл оқу процесінің практикалық және белсенділік негізі арқылы 

әлеуметтік бейімделу; 

Мектепте тәрбие жұмысы келесі бағыттар бойынша жүргізілді: 

1. Қазақстандық патриотизмге және азаматтыққа тәрбиелеу, 

құқықтық білім беру. 

2. Рухани-адамгершілік тәрбие беру. 
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3. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. 

4. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру. 

5. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу. 

Барлық оқу-тәрбие жұмыстары оқу жылына арналған тәрбие жұмысының 

жоспары негізінде жүргізілді. Қоғамымыздың жағдайына айтарлықтай әсер 

ететін оқушыларға азаматтық-патриоттық және рухани-адамгершілік тәрбие 

беру қызметтің маңызды бағыттарының бірі болып табылады. Оқушыларды 

дамыту мен тәрбиелеудің ең белсенді кезеңі бүгінде жылдар бойы созылған 

экономикалық және саяси тұрақсыздық жағдайында өтіп жатыр, бұл қылмыс 

пен құқық бұзушылықтың өсуіне алып келді. Мұның салдары – 

құндылықтарды қайта бағалау, азғындық, руханиятсыздық. Жас адамның 

адамгершілік негіздерін қалыптастыру қазіргі таңда басты міндеттердің бірі 

болып табылады. Сондықтан мектеп адамгершілік тәрбиесіне басымдық 

береді. 

- Толеранттылық, жанжалдарды шешу және коммуникативті дағдылар 

мәселелеріне ерекше назар аударылды: 

«Қақтығыс және оны шешу жолдары», «Бақытты да адамгершілікті бол», 

«Толеранттылық – ұлтаралық келісімнің негізі», «Мақтанышым – 

Қазақстаным», «Бұл маңызды, қиын, оңай «кешір», «Өмірге құштар», «Алғыс 

күні», «Күшіміз бірлікте». 

- Мектеп аясында дәстүрлі мерекелер кезінде оқушылардың шығармашылық 

мүмкіндіктері мен қабілеттерін жүзеге асыру үшін: 

Мереке 1 қыркүйек, соңғы қоңырау, бірлік күні. 

– Ұстаздар күні мен мерекеге арналған концерт мектеп ұжымдарының 

ұйымшылдығын, шығармашылық бастамасын көрсетті. 

Оқушылар дәстүрлі Наурыз мейрамын биыл да қызықты етіп тойлады. Бұл 

іс-шараның мақсаты – оқушылардың қазақтың халық дәстүрлеріне деген 

қызығушылығын дамыту, еліміздің фольклорлық байлығына құрметпен 

қарауды қалыптастыру. 

- «Адам ағзасының шексіз мүмкіндіктері», «Ес – адам санасының 

таңғажайып қасиеті», «Пластикалық дәуір» атты сынып сағаттары 

оқушыларды ерекше қызықтырды. 

- Сынып сағаттарында өзін-өзі ұстау мәдениеті, салауатты өмір салтын 

сақтау ережелері «Алғыс айту күні», «Ұзақ өмір сүру құпиялары», 

«Дүниежүзілік СПИД-ке қарсы күрес күні» мәселелері қарастырылды. 

Бұл жалпы мектептік іс-шаралардың барлығы мұғалімдер мен оқушылардың 

бірлескен күш-жігерімен дайындалды. 

Мектепте жүргізіліп жатқан тәрбие жұмыстары сотталған оқушылардың өз-

өзіне деген сенімділігін арттыруға, мейірімділікке, жауапкершілікке, жалпы 

мәдениетін көтеруге, болашағын дұрыс жоспарлауға көмектеседі. 

Мектепте кітапхана да бар. Мектеп кітапханасы жалпы мектеп жоспарының 

тараулары негізінде мектеп әкімшілігі бекіткен жоспар бойынша жұмыс 

жасады. Кітапхана қызметінің негізгі бағыттары: 

- оқушылармен жұмыс; 

- мектепішілік іс-шараларды қолдау; 

- оқу әдебиеттері қорымен жұмыс. 
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Кітапхананың міндеттері: 

- азаматтық, отансүйгіштік, әлеуметтік жауапкершілікті дамыту 

- оқушылардың оқу әрекетін белсендіру, оқушыларды оқуға баулудың жаңа 

формаларын табу: 

- ыңғайлы кітапханалық ортаны қалыптастыру. 

Қажет болған жағдайда оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендердің 

тізімдерімен, көркем басылымдарға, оқулықтар мен әдістемелік әдебиеттерге 

күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілді. Сондай-ақ, оқушылармен оқыған 

кітаптары, кітапхана қорын пайдалану ережелері туралы әңгімелер 

жүргізілді. Активпен бірге оқу кітаптарының жай-күйін тексеру мақсатында 

рейдтер жүргізілді. Оқу жылында Қазақстан халықтарының тілдері күніне 

арналған «Бейбітшілік пен келісім ортақ үйде», Ы.Алтынсариннің 180 

жылдығына арналған кітаптарға шолу сияқты тақырыптық сөрелер 

ұйымдастырылды. педагог-ағартушы, этнограф, жазушы. Сөрелер орыс 

ақыны Н.А.Некрасовтың 200 жылдығына, Қазақстанның халық жазушысы 

М.Д.Зверевтің туғанына 125 жыл толуына, шабуылшы ұшқыш Талғат 

Бегелдиновтың 100 жылдығына безендірілді. Ауғанстаннан әскерлердің 

шығарылған күні, Қазақстан халқының бірлігі күніне, Екінші дүниежүзілік 

соғыс батырларына арналған «Борышқа адал болды» тақырыптық сөрелер, 

сондай-ақ «Қазақстан –Сөрелер орыс ақыны Н.А.Некрасовтың 200 

жылдығына, Қазақстанның халық жазушысы М.Д.Зверевтің туғанына 125 

жыл толуына, шабуылшы ұшқыш Талғат Бегелдиновтың 100 жылдығына 

безендірілді. Ауғанстаннан әскерлердің шығарылған күні, Қазақстан 

халқының бірлігі күніне, Екінші дүниежүзілік соғыс батырларына арналған 

«Борышқа адал болды» тақырыптық сөрелер, сондай-ақ «Қазақстан – аумақ» 

кітап көрмесімен безендірілді кітап көрмесімен безендірілді. Оқушылар үшін 

өткізілген барлық іс-шаралар топ құруға, оқушылардың жеке және 

шығармашылық қабілеттерін ашуға ықпал етті, қарым-қатынас мәдениеті 

дағдыларын қалыптастырды.Ұжым мұғалімдер кеңесінің отырысында өткен 

оқу жылындағы жұмыстарын «қанағаттанарлық» деп таныды. 

II. 2022-2023 оқу жылының мақсаттары, міндеттері және жұмысының 

басым бағыттары 

1. Мемлекеттік білім беру стандартына сәйкес білім беру қызметінің сапасын 

арттыру бойынша жұмыс жүргізу; 

2. Білім беру мазмұнын жаңарту шеңберінде критериалды оқытуды жүзеге 

асыру; 

3. Деңгейлік бағдарламалар мен жетекші педагогикалық технологияларды 

енгізу арқылы педагогикалық ұжымның кәсіби құзыреттілігін дамыту; 

4. Отанға, туған жерге деген азаматтық-патриоттық көзқарасты тәрбиелеу, 

белсенді өмірлік ұстанымын қалыптастыру, мектеп оқушыларын халықтың 

озық рухани құндылықтарымен, ұлттық мәдениетімен, тілімен таныстыру. 

5. Салауатты өмір салтын насихаттау. 
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6. Мектептер, сыныптар, пәндер жағдайында оқыту сапасының нәтижелеріне 

жүйелі талдау жүргізу, сабақта табыстылық жағдайын жасау жұмысын 

ұйымдастыру. 

7. Оқу үрдісін ұйымдастыруға мектепішілік бақылауды күшейту 

8. «BILIM LAND» білім беру порталын тәжірибеде пайдаланыңыз. 

9. Мазмұнды жаңарту бағдарламасы бойынша оқулықтармен қамтамасыз 

етуді жақсарту. 

III. Іс-шараларды ұйымдастыру: 

№ ІС-шаралар Мерзімі  Жауапты  

1 Сыныптарды жинақтау 

Оқушылардың  жеке істерін тіркеу 

 01.09 2022 ж. 

дейін  

Гладченко С.Л. 

Жуйкова Л.В. 

2 2022-2023 оқу жылына мұғалімдерді 

тарифтеу 

 07.09 2022 ж. 

дейін  

Гладченко С.Л., 

мектеп директоры 

3 Мектепішілік жұмыс тәртібінің 

ережесін бекіту, функционалдық 

міндеттерді бөлу 

 07.09 2022 ж. 

дейін  

Гладченко С.Л. 

 

4 Оқушылардың  жеке істерін тіркеу Қыркүйек  10-11 сынып 

жетекшілері  

 

5 Әліппе кітабының безендіру 

 

Қыркүйек  Булатова М.М,  

Кітап жүргізуге 

жауапты 

6 ҰББ базасымен жұмыс істеу 

 

Жыл бойы Илеусизова А.И. 

базамен жұмыс 

істеуге жауапты 

7 «Фаворит» ақпараттық жүйесінде 

жұмыс 

Жыл бойы Исабекова К.Н. 

8  Сабақ кестесін құру және бекіту   05.09 2022 ж. 

дейін 

Жуйкова Л.В.,  

9 Стендік материалды жаңарту  Қыркүйек Оқу ісінің 

меңгерушісі 

10 Мектепті педагогикалық 

кадрлармен қамтамасыз ету 

 01.09 2022 ж. 

дейін  

Гладченко С.Л., 

мектеп директоры 

11 Бұйрықтарды шығару: 

• «10-11 сыныптарға оқушыларды 

қабылдау туралы»; 

• «Оқу жылының ұйымдасқан 

басталуы туралы»; 

• «ӘБ басшыларын тағайындау 

туралы»; 

• «Сынып жетекшілерін тағайындау 

туралы»; 

• «2022-2023 оқу жылына қауіпсіздік 

және өрт қауіпсіздігіне жауапты 

тұлғаны тағайындау туралы» 

01.09 2022 ж. 

дейін  

Гладченко С.Л. 

 

12 2022-2023 оқу жылына есеп беру Есептілік Гладченко С.Л., 
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материалдарын дайындау кезеніне Жуйкова Л.В. 

13 Мектеп құжаттарын дайындау  Қыркүйек Гладченко С.Л.,  

Жуйкова Л.В. 

   Гладченко Светлана Леонидовна – мектеп директоры, мектеп аттестаттау 

комиссиясының төрайымы. «Білім туралы» негізгі заңын жүзеге асыру 

бойынша мектеп жұмысын ұйымдастыру. Кешкі мектептегі оқу процесін 

бақылау. Оқыту жүктемесін тарату. Қазақстан Республикасындағы «Тіл 

туралы» заңның жүзеге орындалуы. Директор және педагогикалық 

кеңестермен отырыстарды ұйымдастыру және өткізу. «Негізгі орта, жалпы 

орта білім туралы телнұсқаларды, құжаттарды беру» мемлекеттік қызметі 

туралы есеп беру. 

   Жуйкова Любовь Владимировна – директордың тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары, математика пәнінің мұғалімі. Мектептің оқу-тәрбие жұмысына 

жалпы басшылық жасау, мұғалімдерді аттестациялау жұмыстарын жүргізу, 

әдістемелік жұмысқа басшылық жасау, оқу пәндерінің оқытылуын бақылау. 

Оқушылардің  ТЖБ, БЖБ, аралық және қорытынды аттестаттау нәтижелері 

бойынша есептерді дайындауды ұйымдастыру. Мектеп ӘБ жұмысын 

бақылау, әдістемелік кеңес төрағасы. 

   Коваленко Елена Александровна – психолог. Оқу үрдісінің субъектілерін 

кешенді психологиялық-педагогикалық қамтамасыз етуді жүзеге асыру. 

Оқушыларға, педагогикалық ұжымға нақты педагогикалық мәселелерді 

шешуге көмектесу, әртүрлі профильдегі және мақсаттағы психологиялық 

диагностиканы жүргізеді. Сынып жетекшілерімен, пән мұғалімдерімен, 

мектеп әкімшілігімен тығыз байланыста жұмыс істейді. Белгіленген 

форматта құжаттаманы жүргізеді. Кәсіподақ комитетінің төрағасы. Сынып 

жетекшілерінің ӘБ хатшысы. 10-В сыныбының  сынып жетекшісі. 

   Сандыбаева Мадина Сериковна – тарих пәнінің мұғалімі, 10 «А» 

сыныбының сынып жетекшісі,қоғамдық-гуманитарлық циклінің ӘБ 

жетекшісі, директор жанындағы жиналыстардың хатшысы. 

    Токжуманова Бибигуль Мухамедьяновна – орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі. 11-В сыныбының сынып жетекшісі. 

Мектептің аттестаттау комиссиясының хатшысы, жұмыс жоспары бойынша 

өткізілген іс-шаралар туралы ақпарат беруге жауапты.   

   Илеусизова Алия Исенжоловна – биология және география пәнінің 

мұғалімі, төлқұжат және мектептің НОБД толтыру. 11-Б сыныбының сынып 

жетекшісі,  жаратылыстану-математикалық циклінің ӘБ жетекшісі. 

   Смагулова Динара Муратовна – қазақ тілі мұғалімі, 11 «А» сыныбының 

сынып жетекшісі. Мұғалімдерге қазақ тілінен үйірме өткізу – айына бір рет, 

педагогикалық кеңес хатшысы. 

   Исабекова Кульжаган Нурхамитовна – 10-Б сыныбының сынып 

жетекшісі, әлеуметтік желілерде ақпарат орналастыруға , «Фаворит» 

деректер қорын толтыруға жауапты. 

   Скидан Наталья Рафиковна – ағылшын тілі пәнінің мұғалімі. 

   Булатова Мадина Мұхамедиевна – аудармашы-іс жүргізуші, екі тілде іс 

қағаздарын жүргізу, оқушылардің қозғалысын қадағалау, мекеменің арнайы 
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бөлімімен жұмыс істеу, әліпби кітапшасын жүргізу, жеке және заңды 

тұлғалардың Е-Өтініш  бойынша есеп беру. 

   Кусаинова Гульнара Файзидиновна – мектеп кітапханашысы, оқу-

әдістемелік әдебиеттерді есепке алу және сақтау, жұмыс жоспары бойынша 

сыныптан тыс іс-шараларды өткізу. 

   Мектеп мұғалімдерінің міндеттеріне мектеп оқушыларына сабақтар, 

сынақтар, кеңестер өткізу жатады. Әдістемелік бірлестіктердің мәжілістерін, 

мұғалімдер кеңесін, директормен, әдістемелік кеңесті өткізуге қатысу. 

Баяндалармен сөз сөйлеу,өз жұмыстарын талдау. Өз пәні бойынша 

мониторинг жүргізу. Мектеп журналдарын жүргізу. 

   Педагогикалық кеңеске сұрақтар дайындау, директор жанындағы кеңес, 

әдістемелік кеңес. Мектеп сайтына материал дайындау. 

№ Мазмұны Өткізү 

уақыты 

Жауаптылар 

1 2022-2023 оқу жылының 

басталуына арналған 

“Жұмысқа деген ұмтылыс, 

енбекқорлық пен 

патриоттық” салтанатты сап 

01.09.2022 Коваленко Е.А. 

Исабекова К.Н. 

2 “Жұмысқа деген ұмтылыс, 

енбекқорлық пен 

патриоттык” Республикалық 

сынып сағаты 

01.09.2022 Сынып жетекшілері  

Смагулова Д.М. 

3 “Өлең - сөздің патшасы сөз 

сарасы” Казақстан 

Республикасы 

халықтарының тілдері 

күніне арналған іс-шара 

05.09-16.09. 

2022 

ӘБ жетекшісі 

Гуманитарлық цикл пән - 

мұғалімдері 

4 Сынып сағаты “Тіл - менің 

досым” 

12.09.2022 Сынып жетекшісі 

Токжуманова Б.М. 

5 Қазақстан Республикасы 

тәуелсіздігіне арналған іс-

шара 

қыркүйек - 

желтоқсан 

ӘБ жетекшелері 

6 Ұстаздар күніне арналған 

“Ұстаз - ең маңызды 

мамандық” мерекелік 

концерт 

29.09.2022 Сынып жетекшілер 

7 “Бұл қалай жұмыс істейді” 

Буккроссинг ақпараттық  

сағат 

қыркүйек Мектеп кітапханашы 

Кусаинова Г.Ф. 
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8 “Ішімдік - жаман әдет” атты 

кітапшылар мен парақшалар 

байқауы 

26-29.09.2022 Е.А.Коваленко 

педагог-психолог 

9 Әдеби досье “Бәрі де көз 

алдында” (Қазақ жазушысы 

М. Әуезовтің 125 

жылдығына)  

қыркүйек Мектеп кітапханашы 

Кусаинова Г.Ф. 

10  Ақын М. Әуезовтің 125 

жылдығына арналған сынып 

сағаты 

10.10.2022 Смагулова Д.М. 

11 Шет тілі пән апталығына 

арналған іс-шара 

07-11.11.2022 ӘБ жетекшісі 

Скидан Н.Р. 

12 “Адам бойындағы 

сұлулықты көріп үйрен” 

атты сынып сағаты 

07.11.2022 Исабекова К.Н. 

13 Химия, биология  

апталығына арналған іс-

шара 

14-18.11.2022 ӘБ жетекшісі 

Илеусизова А.И. 

Терешкина Я.В. 

14 “Тенге - Қазақстанның өмірі 

мен үмітінің символы” 

сынып сағаты   

14.11.2022 Сынып жетекшілері 

Коваленко Е.А. 

15 Математика, физика, 

информатика апталығына 

арналған іс-шара 

21-25.11.2022 ӘБ жетекшісі 

Исабекова К.Н. 

Гладченко С.Л. 

Жуйкова Л.В. 

16 Дүниежүзілік СПИДқа 

қарсы күрес күніне арналған 

әңгіме 

02.12.2022 педагог-психолог 

Коваленко Е.А. 

17 Тарих апталығына арналған 

іс шара 

5-9.12.2022 ӘБ жетекшісі 

Сандыбаева М.С. 

18 “Тәуелсіздік жолы”  сынып 

сағаты 

12.12.2022 Сынып жетекшілері 

19 Шет тілі пән апталығына 

арналған іс шара 

9-13.12.2022 ӘБ жетекшісі 

Скидан Н.Р. 
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20 Қазақстан Республикасының 

Тәуелсіздік күніне арналған 

“Жасайбер Қазақ елі” атты 

іс-шара 

14-15.12.2022 Сынып жетекшілері 

Илеусизова А.И. 

21 “Адам құндылықтары” 

сынып сағаты 

19.12.2022 Коваленко Е.А. 

22 Экстремизмға қарсы 

оқушылардың арасында 

құқықтық дәрісхана - 

дөңгелек үстел   

12.01.2023 Сандыбаева М.С. 

23 Орыс тілі және орыс 

әдебиеті апталығына 

арналған іс шара 

16-20.01.2023 ӘБ жетекшісі 

Токжуманова Б.М. 

24 “Салауатты өмір салты және 

оның құрамдас бөліктері” 

әңгіме 

19.01.2023 Коваленко Е.А. 

педагог-психолог 

25 “Ілияс Есенберлин - 

Атбасар жерінің 

мақтанышы” кітабының 

тұсаукесері 

Январь  Мектеп кітапханашы 

Кусаинова Г.Ф. 

26 Қазақ тілі және әдебиеті 

пәндерінің апталығына 

арналған іс шара 

23-27.01.2023 ӘБ жетекшісі 

Смагулова Д.М. 

27 География пәнінің 

апталығына арналған іс-

шара 

30.01-

03.02.2023 

ӘБ жетекшісі 

Илеусизова А.И. 

28 Психология  пәнінің 

апталығына арналған іс 

шара 

06--10.02. 

2023 

Коваленко Е.А. 

Педагог психолог 

29 “Ауғанстан - біздің 

жадымыз бен қасіретіміз” 

сынып сағаты 

13.02.2023 Илеусизова А.И. 

30 15 ақпан - Совет ұкіметінің 

әскерлерінің шығарылған 

күні “Ешкім соғыс үшін 

жаратылған емес”  

17.02.2023 Сынып жетекшілері 

30 15 Ақпан – Совет ұкіметінің 17.02.2023 Сынып жетекшілері 



23 
 

әскерлерінің шығарылған 

күні « Ешкім соғыс үшін 

жаратылған емес» 

31 Наурыз Мейрамы “Келді 

Наурыз - жыл басы” 

арналған мерекелік іс шара 

15-17.03.2023 Сынып жетекшілері 

32 “Отбасы мен дәстүр- 

қоғамның іргелі тірегі” 

сынып сағаты 

27.03.2023 Сандыбаева М.С. 

33 “Қақтығысты қалай 

болдырмауға болады” 

сынып сағаты 

30.03.2023 Коваленко Е.А. 

педагог-психолог 

34 “Мейірімді болсам, 

адамдарға не істер едім” 

эссе байқауы 

03-07.04.2023 ӘБ гуманитарлық цикл 

35 “Мұғалім бейнесі” 

педагогиқалық ұжыммен 

тренинг сабақтары 

20.04.2023 Коваленко Е.А. 

педагог-психолог 

36 Қазақстан халқының бірлігі 

күніне арналған іс шаралар. 

Фестиваль “ Қазақстан- 

татулық елі” 

28.04.2023 Сынып жетекшілері 

37 “Бейбіт тірліктін тұғыры 

болған Женіс”. Женіс 

күніне арналған шара. 

05.05.2023 Сандыбаева М.С. 

38 “Соңғы қонырау”, оқу 

жылының аяқталуына 

арналған салтанатты шара 

31.05.2023 Сандыбаева М.С. 

Коваленко Е.А. 

39 Аттестаттарды табыстауға 

арналған шара 

15.06.2023 

жылға дейін 

Илеусизова А.И. 

Смагулова Д.М. 

IV. Оқу процесін басқару және педагогикалық бақылау 

2022-2023 оқу жылындағы педагогикалық кеңес отырысының тақырыптары 

Мақсаты: мектептегі оқыту мен тәрбиелеу мәселелерін анықтау және 

олардың даму жолдарын анықтау; 

мектеп қызметін жетілдіруге және оны жаңа сапалық жағдайға көшіруге 

бағытталған мұғалімдердің шығармашылық қызметін дамыту. 

№  Мұғалімдер кеңесінің тақырыптары Мерзімі  Жауапты  

I №1 педагогикалық кеңес Қыркүйек Гладченко С.Л., 



24 
 

Тақырыбы: «2021-2022 оқу жылындағы 

мектеп жұмысы мен мәселелерін талдау. 

2022-2023 оқу жылына арналған 

педагогикалық ұжымның мақсаттары, 

міндеттері, қызмет бағыттары» 

Күн тәртібі: 

1. Мектептің 2020-2021 оқу жылындағы 

жұмысын талдау. 

2. 2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие 

жұмысының жоспарын бекіту. 

3. 2022-2023 оқу жылының оқу жүктемесін 

бөлу. Сынып жетекшілерін сабаққа бөлу. 

4. Аттестаттау комиссиясының, 

әдістемелік кеңестің, құқық бұзушылық 

профилактикасы жөніндегі кеңестің 

тізімдерін бекіту. 

5. 9-11 сынып оқушыларының жинақтау 

6. 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс 

оқу жоспарларын  

7.Педагогикалық этика бойынша  кеңес 

бекіту 

мектеп 

директоры 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гладченко С.Л. 

мектеп 

директоры 

II №2 педагогикалық кеңес 

Тақырыбы: «Мектептін білім беру жүйесін 

қалыптастырудағы тәсілі». 

Күн тәртібі: 

1. Жүйелік-белсенділік тәсілі негізінде 

оқушылар арасында танымдық 

қызығушылық пен оқу мотивациясын 

ынталандыру. Оқушылардың оқу 

мотивациясын арттырудың әдіс-тәсілдері 

(тәжірибе алмасу) 

2. 2022-2023 оқу жылына мұғалімдерді 

аттестаттау. 

 

3. 2022-2023 оқу жылының 1 тоқсанының 

қорытындысы. Оқушылардың  үлгерімін 

бақылау, бағдарламалық материалды өту. 

4.Мектеп өзін-өзі аттестаттау 

 

 

5. №1 педагогикалық кеңестің шешімдерін 

орындау  

 

Қараша   

 

 

 

 

Илеусизова А.И. 

биология пәнінің 

мұғалімі 

 

 

Жуйкова Л.В. 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Жуйкова Л.В.  

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Гладченко С.Л. 

мектеп 

директоры 

Смагулова Д.М. 

пед.кенесінің 

хатшысы 

III №3 педагогикалық кеңес 

Тақырыбы: «Оқу үрдісінің сапасын 

Қаңтар  
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арттыру жолдары» 

Күн тәртібі: 

1. Мұғалімнің педагогикалық шеберлігін 

дамыту. 

 

 

 

2. 2022-2023 оқу жылының 2 тоқсанының 

қорытындысы. Оқушылардың  үлгерімін 

бақылау, бағдарламалық материалды өту. 

 

3.№2 педагогикалық кеңестің шешімдерін 

орындау 

 

 

Сандыбаева М.С.  

ӘБ 

гуманитарлық 

циклінің 

жетекшісі 

ЖуйковаЛ.В. оқу 

ісінің 

меңгерушісі 

Смагулова Д.М. 

Пед.кенесінің 

хатшысы 

IV №4 педагогикалық кеңес 

Тақырыбы: «Оқу процесінің сапасы» 

Күн тәртібі: 

1. Тәрбие жұмысы: ізденіс, табу, сынып 

жетекшілеріне арналған табыс сценарийі 

 

 

2. Оқыту процесінде қиындықтары бар 

оқушыларға психологиялық-

педагогикалық көмек көрсету 

3. 2022-2023 оқу жылының 3 тоқсанының 

қорытындысы 

 

4. Негізгі және жалпы білім беретін 

мектептер курсы бойынша қорытынды 

аттестацияға дайындық. 

5. Педагогикалық шешімдерді жүзеге 

асыру 

  

Наурыз   

 

 

Исабекова К.Н., 

Смагулова Д.М. 

сынып 

жетекшілері 

Коваленко Е.А. 

психолог  

 

Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Смагулова Д.М.,  

пед.кенесінің 

хатшысы 

V №5 педагогикалық кеңес 

Тақырыбы: «Мемлекеттік қорытынды 

аттестаттау» 

Күн тәртібі: 

1. 11-сынып оқушыларын мемлекеттік 

қорытынды аттестацияға қабылдау туралы 

 

2. Оқушыларды қорытынды бағалаудың 

кестесін бекіту 

 

3. Педагогикалық кеңестің  №4  

шешімдерін орындау 

 

Мамыр   

 

 

 

Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Жуйкова Л.В, 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Смагулова Д.М., 

Пед.кенесінің 

хатшысы 

VI №6 педагогикалық кеңес   
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Тақырыбы: «2022-2023 оқу жылын аяқтау» 

Күн тәртібі: 

1. Жалпы білім беретін мектептің 11 

сынып оқушыларының мемлекеттік 

емтихандарын тапсыру нәтижелері 

 

2. Мектептің педагогикалық ұжымының 

2022-2023 оқу жылындағы жұмысының 

қорытындысы. 2023-2024 оқу жылына 

арналған тапсырмалар. 

3. Өзін-өзі аттестаттауның  қорытындысы 

 

 

4. Педагогикалық кеңестің №5 шешімдерін 

орындау 

 

 

 

Жуйкова Л.В, 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

  

Гладченко С.Л., 

мектеп 

директоры  

 

Гладченко С.Л. 

мектеп 

директоры 

Смагулова Д.М, 

пед.кенесінің 

хатшысы 

V. 2022-2023 оқу жылындағы директормен кездесу тақырыптары 

Мақсаты: білім беру саласындағы заңнамалардың орындалуын бақылау, 

мектептің өзекті мәселелерін талқылау, білім беруді ұйымдастырудағы 

жағымсыз және оң тенденцияларды анықтау процесі, теріс тенденцияларды 

жою бойынша ұсыныстар әзірлеу. 

№ Іс-шаралар Мерзімі  Жауапты  

1 2022-2023 оқу жылында оқу процесін 

ұйымдастыру. Мектеп сағаттар 

Қыркүйек   Гладченко С.Л., 

мектеп 

директоры 

2 ҰББ деректер базасын толтыру нәтижелері Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

3 Мектеп кестесі циклограмма туралы Гладченко С.Л. 

4 Жаттығу сабақтарының кестесі Жуйкова Л.В. 

5 Мемлекет басшысының жыл сайынғы 

жолдауын талқылау Қ-Ж. Тоқаев 

Қазақстан халқына «Халық бірлігі мен 

жүйелі реформалар – халықтың әл-

ауқатының берік іргетасы» 

Сандыбаева 

М.С.тарих 

пәнінің мұғалімі 

1 Мектеп сайтындағы жұмыс Қараша  Исабекова К.Н. 

2 Оқушылардың жеке істерін тексеру 

нәтижелері 

Жуйкова Л.В. 

3 Биология, химия пәндерін оқыту жағдайы Мектеп 

әкімшілігі 

1 «Фаворит» толтыру нәтижелері Қаңтар  Исабекова  К.Н. 

2 2021-2022 оқу жылының бірінші 

жартыжылдығына арналған бағдарламалық 

материалды орындау 

Жуйкова Л.В. 

3 БЖБ, ТЖБ  өткізу сапасы ӘБ жетекшілері 
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Сандыбаева М.С, 

Илеусизова А.И. 

4 Тілдік цикл пәндерін оқыту жағдайы 

 

Жуйкова Л.В 

1 Сынып  сағаттардың сапасы Ақпан   Жуйкова Л.В.  

2 Сынып журналдарын тексеру нәтижелері Жуйкова Л.В. 

3 Оқушыларды қабылдау туралы есеп Булатова М.М. 

1 Демалыс кестесін бекіту Мамыр Гладченко С.Л., 

мектеп 

директоры  

2 Әліппе кітабын тексеру туралы  Булатова М.М 

3 Мектеп психологы мен кітапханашының 

2022-2023 оқу жылындағы жұмысының 

қорытындысы 

Коваленко Е.А. 

психолог, 

Кусаинова Г.Ф. 

кітапханашы 

VI. Педагогикалық ұжыммен жұмыс 

Жұмыс тапсырмалары: 

1. Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің жұмысын ұйымдастыру; 

2. Мектептегі оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың жаңа технологияларын 

зерделеу және енгізу; 

3. Мұғалімдердің педагогикалық және әдістемелік шеберліктерін дамытуға 

жағдай жасау. 

Жұмыстың негізгі бағыттары: 

•  Өзін-өзі тәрбиелеу. Үздіксіз кәсіби даму 

• Педагогикалық кадрларды аттестациялау 

• Түрлі семинарлар, конференциялар ұйымдастыру. 

Жұмыс формалары: 

 сұхбат; 

 Сабаққа қатысу; 

 Өзін-өзі тәрбиелеу тақырыптары бойынша мұғалімдердің 

баяндамалары; 

 Семинарлар өткізу. 

VII. Әдістемелік жұмыс 

Әдістемелік жұмыстың тақырыбы: «Негізгі білім беру бағдарламасын 

меңгеруде қиындықтарға кезігетін оқушылардың оқуына оң мотивациясын 

қалыптастыру – оқу үрдісінің сапасын арттыру жолдарының бірі ретінде» 

2022-2023 оқу жылында екі мектеп әдістемелік бірлестігі өз жұмысын 

жалғастырады: жаратылыстану-математикалық және гуманитарлық цикл 

мұғалімдері, олардың жұмысы мұғалімдердің шығармашылық қабілеттерін 

табуға, ашуға, озық педагогикалық тәжірибені зерделеуге және енгізуге, 

сондай-ақ өзін-өзі тәрбиелеу бойынша жұмыс. 

Әдістемелік жұмыс формалары: 

- педагогикалық кеңес; 

- әдістемелік кеңес; 

- мектеп әдістемелік бірлестіктері; 
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- мұғалімдердің өзін-өзі тәрбиелеуі; 

- пәндік апталар; 

- әдістемелік зерттеу тақырыптары бойынша жұмыс; 

- жедел әдістемелік кеңестер; 

- сабаққа өзара қатысу; 

- оқытушылардың курстық дайындығын, олардың аттестациясын 

ұйымдастыру және бақылау; 

- мұғалімдер мен сынып жетекшілеріне көмектесетін әдістемелік ұсыныстар 

әзірлеу 

2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік кеңес отырысының 

тақырыптары 

Мақсаты: мектептің әдістемелік жұмысының икемділігі мен тиімділігін 

қамтамасыз ету, мұғалімдердің біліктілігін арттыру, мұғалімдердің, сынып 

жетекшілерінің кәсіби қасиеттерін қалыптастыру, олардың кәсіби деңгейін 

арттыру. 

№ Іс-шаралардың мазмұны Мерзімі  Жауапты  

І Әдістемелік кеңес. 

1. «2022-2023 оқу жылында Қазақстан 

Республикасының білім беру 

ұйымдарындағы оқу-тәрбие процесінің 

ерекшеліктері туралы» нұсқаулық-

әдістемелік хатты зерделеу. 

2. Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің 

күнтізбелік жоспарын, жұмыс жоспарын 

дайындау туралы қысқаша мәлімет 

3. «2022-2023 оқу жылының басындағы 

ұйымдастыру-әдістемелік мәселелері» 

сұхбаты. 

Қыркүйек   

Жуйкова Л.В.,  

оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

 

Жуйкова Л.В.,  

оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

Жуйкова Л.В.,  

      оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

II №2 Әдістемелік кеңесі  

Тақырыбы: «2022-2023 оқу жылындағы 

оқу іс-әрекетінің мониторингі» 

Күн тәртібі: 

1. 2021-2022 оқу жылының әдістемелік 

жұмысының қорытындысы 

2. ӘБ мектебінің пәндік апталық кестесін 

және жұмыс жоспарын бекіту 

3. Оқу процесін реттейтін құқықтық 

құжаттармен танысу  

  

Қазан    

 

 

 

Жуйкова Л.В.,      

оқу ісінің 

меңгерушісі 

  

Жуйкова Л.В., 

Жуйкова Л.В.,  

III 

 

 

 №3 Әдістемелік кеңесі  

Тақырыбы: «Мектептегі оқу-тәрбие 

жұмысын ұйымдастырудың 

ерекшеліктері» тақырыбы бойынша 

Қаңтар  Жуйкова Л.В.,      

оқу ісінің 

меңгерушісі 
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бірыңғай әдістемелік күнді өткізу туралы. 

1. 2022-2023 оқу жылындағы тәрбие 

жұмысының негізгі бағыттары 

2. «Ынтымақты ұжым» тренингі 

3. Оқушылардың бойында адамгершілік 

қасиеттерді дамыту – сынып ұжымының 

табысты іс-әрекетінің негізі ретінде 

 

 

Коваленко Е.А, 

психолог  

 Смагулова Д.М. 

IV «Заманауи сабақты жобалау 

технологиясы» тақырыбына семинар 

1. Мақсат қою 

2. Теориялық блок. Заманауи сабақты 

құрастыру және өткізу технологиясы 

3. Практикалық блок. Ең көп тараған сабақ 

түрін құрастыру: 

Жаңа тақырыпты жариялау 

 

Наурыз   

Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Илеусизова 

А.И.,биология 

пәнінің мұғалімі  

 

Сандыбаева 

М.С., тарих 

пәнінің мұғалімі 

V №5 Әдістемелік кеңесі  

Тақырыбы: «Қазіргі оқу үрдісіндегі 

әдістемелік кеңес» 

1. 2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік 

кеңес жұмысының қорытындысы. 2023-

2024 оқу жылына арналған тапсырмалар 

2. Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің 

атқарған жұмыстары туралы есептері  

 

Мамыр  

 

 

Жуйкова Л.В.,  

оқу ісінің 

меңгерушісі 

Сандыбаева 

М.С..,  

Илеусизова А.И. 

ӘБ жетекшілері 

                                  Мектептің әдістемелік кеңесінің құрамы: 

№  Аты - жөні Лауазымы  Міндеттері  

1 Жуйкова Л.В.  Оқу ісінің меңгерушісі 

 

Әдістемелік кеңестің 

төрайымы 

2 Сандыбаева М.С.  ӘБ гуманитарлық цикл 

мұғалімдерінің жетекшісі 

Әдістемелік кеңестің 

мүшесі 

3 Илеусизова А.И. ӘБ жаратылыстану 

математикалық цикл 

мұғалімдерінің жетекшісі 

Әдістемелік кеңестің 

мүшесі 

4 Коваленко Е.А. Педагог-психолог  Әдістемелік кеңестің 

мүшесі 

5 Гладченко С.Л.   Мектеп директоры  Әдістемелік кеңестің 

мүшесі 

VIII. Гуманитарлық цикл мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің 

жұмысы 

№ Тақырыптар Өткізу мерзімі Жауапты  

1 - отырыс 
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1 

Жаңа оқу жылындағы ӘБ 

міндеттері. ӘБ-нің 2022-2023 

оқу жылына арналған жұмыс 

жоспарын талқылау және бекіту. 

 

Күнтізбелік-тақырыптық 

жоспарлауды талқылау және 

бекіту. 

Қазақстан Республикасы 

халқының Тілдер күніне 

арналған іс-шараларды 

жоспарлау. 
Қыркүйек  

Пән мұғалімдері 

2 

 2022-2023 оқу жылының 

Нұсқаулық әдістемелік хатты 

талқылау; 

ӘБ жетекшісі 

3 

Күнтізбелік-тақырыптық 

жоспарлауды талқылау және 

бекіту. 

Пән мұғалімдері 

4 

 

Қазақстан Республикасы 

халқының Тілдер күніне 

арналған іс-шараларды 

жоспарлау. 

Пән мұғалімдері 

Секцияаралық жұмыс: 

Кабинеттерді безендіру. 

1 тоқсанға БЖБ, ТЖБ дайындау, енгізу және талдау. 

 

2 – отырыс 

1 

«Тарих сабағында дәстүрлі емес 

жұмыс түрлерін қолдану» 

баяндамасы 

 

Қараша  

Сандыбаева М.С. 

2 
Оқу іс-әрекетіне ынтасы төмен 

оқушылармен жұмыс. 
ӘБ мүшелері 

3 

Өзіндік білім алудың 

тақырыптары мен жоспарларын 

талқылау. 

ӘБ мүшелері 

Секцияаралық жұмыс: 

1. Тарих пәнінен апталығын дайындау және өткізу (5-9 қаңтар) 

2. Тәжірибе алмасу мақсатында пән апталықтары аясындағы сабақтарға 

және сыныптан тыс жұмыстарға өзара қатысу  

3 – отырыс 

1 

 «Қазақ тілі мен әдебиеті 

сабақтарында деңгейлік 

тапсырмалар орындау арқылы 

оқушылардың функционалдық 

Желтоқсан  Смагулова Д.М. 
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сауаттарын көтеру» баяндамасы 

2 
1-ші жартыжылдықтағы 

орындалу қорытындылары. 
Пән мұғалімдері. 

3 

Бағдарламалық материалды, 

жиынтық жұмыс нормаларын 

орындау. 

 

ӘБ мүшелері 

4 

 

Заңды іске асыру 

 «Қазақстан Республикасындағы 

тіл туралы». 

Сандыбаева М.С. 

ӘБ мүшелері 

Секцияаралық жұмыс: 

1.  жартыжылдық бойынша білім сапасы мен оқу үлгерімін бақылау. 

2. Ағылшын тілі (9-13 қаңтар), орыс тілі мен әдебиеті (16-20 қаңтар), 

қазақ тілі мен әдебиеті (23-27 қаңтар) пәндерінің апталығын 

дайындау және өткізу. 

          3. Тәжірибе алмасу мақсатында пән апталығы аясындағы сабақтарға 

және сыныптан тыс жұмыстарға өзара қатысу.  

4 - отырыс 

1 

«Орыс тілі мен әдебиеті 

сабақтарында қазақстандық 

патриотизмді тәрбиелеу» 

баяндамасы 
Ақпан  

Токжуманова 

Б.М. 

2 
Мұғалімнің АКТ құзыреттілігі 

(тәжірибе алмасу ) 
ӘБ мүшелері 

3 
Оқушылардың дәптерлерін өзара 

тексеру нәтижелері. 

 

ӘБ жетекшісі 

Секцияаралық жұмыс: 

1. ӘБ мұғалімдерімен әдістемелік банкін құру. 

2. Әртүрлі деңгейдегі жарыстарға, олимпиадаларға қатысу. 

 

5 – отырыс 

 

1 

«Ағылшын тілің оқытуда жеке-

тұрақтылығың байланыстыра 

білу» баяндамасы.          

(Н.Скидан) 

 
 

 

Сәуір  

Скидан Н.Р.  

2 

Мұғалімдердің өзін-өзі білім 

беру ету бойынша жұмыс 

 

ӘБ мүшелері 

3 
Жиынтық аттестацияға 

дайындық  
ӘБ мүшелері 

Секцияаралық жұмыс: 

             1. Әлсіз оқушыларға емтиханға дайындалуда атаулы көмек 

көрсетуді ұйымдастыру. 

2. Портфолионы толықтыру. 
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6 – отырыс 

 

1 

 

Жыл сайынғы үлгерім 

мониторингі. 

Маусым  

Пән мұғалімдері. 

2 
Қорытынды және аралық 

аттестацияны қорытындылау. 

ӘБ жетекшісі 

ӘБ мүшелері 

3 
ӘБ нің жұмысы туралы есеп 

2022-2023 оқу жылы. 

ӘБ жетекшісі 

 

4 

ӘБ нің 2023-2024 оқу жылына 

арналған жұмысының 

перспективалық жоспары  

ӘБ мүшелері 

IX. Жаратылыстану-математикалық цикл мұғалімдерінің әдістемелік 

бірлестігінің жұмысы 

Отырыс 

№ 

Айы Отырыстың жоспары  Жауаптылар  

1
 о

т
ы

р
ы

с
  

Қ
ы

р
к

ү
й

е
к

  

1.2022-2023оқу жылына ӘБ 

жұмысының жоспарын бекіту. 

2.2022-2023 оқу жылының 

әдістемелік- нұсқауын  оқу. 

3.Күнтізбелік- тақырыптық 

жоспарын бекіту. 

4.СБЖ және СБТ құру бойынша 

нұсқау 

 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

ӘБ жетекшісі 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

Аралық секция 

жұмысы  

1. Дидактикалық  материалын толтыру бойынша  

жұмысын жалғастыру. 

2. Кабинеттерді жабдықтау 

3. Кабинеттерді жабдықтау  бойынша жұмыс 

  
  
  

  
 2

 о
т
ы

р
ы

с 
 

Қ
а

р
а

ш
а

 

1.Баяндама «Проблемное обучение 

на уроках биологии с целью 

формирования личностно-

ориентированного подхода к 

обучению» 

2.1 тоқсанға физико- математика 

пәндері бойынша оқушылардың 

үлгерімінің қорытыныдыыс 

3.Үлгерімі төмен оқушылармен 

жұмысы 

Илеусизова А.И. 

 

 

 

 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

ӘБ жетекшісі 

Оқу ісінің 

меңгерушісі,  

ӘБ жетекшісі 

 

 

 

Аралықсекция жұмысы  1.Сабақта ИКТ және жаңа технологияларды қолдану 
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мақсатымен  сабақа қатысу. 

2. Портфолио толтыру 

3. Үлгерімі төмен оқушылармен жұмысы 

4. Биология. химия апталығын өткізу(14-18қараша) 

5. Физика, математика  және информатика  апталығын 

өткізу және дайындық(21-25  қараша) 

 

  
  
  

  
  
 3

 о
т
ы

р
ы

с
  

Ж
е
л

т
о

қ
с
а

н
 

1.Баяндама «Өздік жұмыс білім 

мен дағдыны қалыптастырудың 

бір түрі ретінде». 

2.  «Тілдер туралы » Заңын 

орындалуы 

3. 2 тоқсан жұмысының талдауы 

4.1 жарты жылдықта үлгерімі 

төмен оқушылар жұмысы туралы 

есеп. 

5.Программалық  материалды 

орындау 

6. Биология ,химия бойынша 

апталығының қорытындысы 

7. Физика, математика  және 

информатика  бойынша 

апталығының қорытындысы 

Исабекова К.Н. 

 

 

ӘБ мүшелері 

 

ӘБ мүшелері 

 

ӘБ жетекшісі 

 

ӘБ жетекшісі 

 

ӘБ жетекшісі 

 

ӘБ жетекшісі 

 

 

Аралықсекция 

жұмысы  

1. Дидакатериалын толықтыру бойынша  жұмысын 

жалғастыру. 

2. Өзндік білімімен жұмыс 

3. Түлектер сыныбының математикадан үлгерімдерін 

тексеру 

4. География  апталығын өткізу(30 қантар-03ақпан) 

  
  
  
  
  
  

4
 о

т
ы

р
ы

с
  

  
  
  
  
  
 А

қ
п

а
н

 

1.Баяндама «Математиканы 

оқытудың көп деңгейлі тәсілі»  

2. Түлектер сыныбының 

математикадан үлгерімдерін 

талдауы 

3. География бойынша 

апталығының қорытындысы 

ЖуйковаЛ.В.. 

 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

Илеусизова А.И 
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Аралықсекция 

жұмысы  

1.Сабақта ПК және жаңа технологияларды қолдану 

мақсатымен сабақа қатысу. 

2.Дидактикалық материалдарды толықтыру 

3.Дәптерлерді тексеру  
  

  
  
  
  
  

 5
 о

т
р

ы
с
  

  
  
  
  
  
 С

ә
у

ір
 

1. Баяндама «Химия пәнінің оқып-

үйрену үшін даму әдістерің 

қолдану» 

2.Оқушыларды емтиханға 

дайындау жұмысын ұйымдастыру 

3.Дәптерлерді тексеру 

қорытындысы  

4.Емтиханды өткізу бойынша  

нұсқама жүргізу. 

 

Терешкина Я.В. 

 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

ӘБ жетекшісі 

 

ӘБ мүшелері 

Оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

 

Аралықсекция 

жұмысы 

1.Консултация ұйымдастыру  

2.Портфолио толтыру 

3.Мемлекеттік аттестация және аралық аттестацияға 

дайындық. 

  
  
  
  
  
  

  
  
 6

 о
т
ы

р
ы

с
  

М
а

у
с
ы

м
 

1.Аралық және мемлекеттік аттестациясын  

қортындысы. 

 

2.2022-2023 оқу жылына ӘБ  жұмыс 

қорытындысы 

 

3.2023-2024 оқу жылына  ӘБ жұмысының  

перспективті жоспарын құру. 

ӘБ 

жетекшісі 

 

Оқу ісінің 

меңгерушісі  

 

ӘБ 

жетекшісі 

ӘБ 

мүшелері 

X. 2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие жұмысы 

Сынып жетекшілерінің әдістемелік бірлестігі – белгілі бір жас тобындағы 

оқушылар оқитын және тәрбиеленетін сыныптардағы сынып жетекшілерінің 

ғылыми, әдістемелік және ұйымдастырушылық жұмыстарын үйлестіретін, 

оқу-тәрбие процесін басқарудың мектепішілік жүйесінің құрылымдық 

бөлімшесі. 
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  Тәрбие – күрделі процесс. Бұл тұлғаны қалыптастырудың тұтастығы 

идеясына бағынатын оқу-тәрбие процесінің мақсаттары, міндеттері, 

мазмұны, нысандары мен әдістерінің бірлігі. Кешенді тәсіл бірқатар 

педагогикалық талаптарды сақтауды, тәрбиешілер мен тәрбиеленушілердің 

өзара әрекетін мұқият ұйымдастыруды талап етеді. Педагогикалық 

бақыланатын процесс ретінде білім беру жеке тұлғаның әлеуметтік әсерлер 

теңізіне (көбінесе теріс) сіңбеуіне, өзін әлемде, оның бет-бейнесін, әлеммен, 

адамдармен және өзіне деген қарым-қатынасын табуға көмектесуге арналған. 

          Мектептің барлық тәрбие жұмысы тұлғалық-бағдарлы көзқарас 

негізінде құрылады. 

         Сынып жетекшісінің қызметі мектептің тәрбие жұмысының ең маңызды 

буыны болып табылады. Мектепте 6 сынып бар. Сынып жетекшілерінің 

оқушыларды тәрбиелеудегі жұмысын жоспарлау қазіргі заман талабына сай. 

          Оқу жылында сынып жетекшілері оқушылар үшін қызықты нәрселер 

мен әртүрлі жұмыс формаларын жасаушы, күнделіктіөз сыныбында 

оқушылардың күнделікті өмірі мен іс-әрекетін ұйымдастыру. 

• Сыныптағы көшбасшылық - бұл әр түрлі және көп мүмкіндікті іс-әрекет. 

Сынып жетекшілігі – жауапкершіліктің кең ауқымы. 

• Сыныптағы көшбасшылық қарым-қатынас қуанышы. 

• Сынып жетекшілігі – өз шәкірттеріңе қажет болуға ұмтылу, ол – адам 

тәрбиесіндегі кішігірім жетістіктер мен үлкен жеңістердің қуанышы. 

Сынып жетекшілер ӘБ-ның негізгі міндеттері әрбір сынып жетекшісінің 

құзыреттілігі мен кәсіби шеберлігін жан-жақты арттыру, педагогикалық 

ұжымның шығармашылық әлеуетін арттыру, мектептің тәрбие жұмысы 

жүйесінің сапасы мен тиімділігін арттыру болып табылады. 

Сынып жетекшілерінің ӘБ – олардың ғылыми, әдістемелік және 

ұйымдастыру жұмыстарын үйлестіретін сынып жетекшілерінің бірлестігі. ӘБ 

өз жұмысын мекеменің жылдық және перспективалық жоспарлары негізінде 

құрады. ӘБ мерзімі шектелмейді, сандық тұлғалық құрамы оқытушылар 

құрамының өзгеруімен байланысты. 

2022-2023 оқу жылына арналған 

ӘБ сынып жетекшілердің 

жұмыс жоспары 

ӘБ сынып жетекшілерінің жұмысының мақсаты: 

Сынып жетекшісінің біліктілігін арттыру арқылы тәрбиенің формалары мен 

әдістерін жетілдіру. 

Тапсырмалар: 

1. Әрбір сынып жетекшісінің құзыреттілігі мен кәсіби шеберлігін 

арттыруға, оқу-тәрбие жұмысын ұйымдастырудың формалары мен 

әдістерін жетілдіруге көмектесу. 

2. Сынып жетекшілеріне сабақтағы тәрбие жүйесін үлгілеудің теориялық 

және практикалық негіздерін қалыптастыру. 

3.  Білім берудің ортақ іргелі тәсілдерін жүзеге асыруды қамтамасыз ету. 
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4.  Сынып топтарының оқу іс-әрекетін жоспарлауды, ұйымдастыруды 

және педагогикалық талдауды үйлестіру. 

5.  Сынып жетекшісінің қызықты тәжірибесін зерделеу және 

қорытындылау. 

6.  Педагогикалық ұжымның шығармашылық әлеуетін арттыру. 

7.  Мектептің тәрбие жұмысы жүйесінің сапасы мен тиімділігін арттыру. 

ҰСЫНЫЛАТЫН НӘТИЖЕ: 

Сынып жетекшілерінің әдістемелік мәдениетін арттыру және соның 

нәтижесінде оқушылардың тәрбие деңгейін көтеру. 

ӘБ сынып жетекшілерінің функциялары. 

1. Сынып ұжымдарының өмірін ұжымдық жоспарлауды және ұжымдық 

талдауды ұйымдастырады. 

2. Сынып ұжымдарының тәрбиелік іс-әрекетін үйлестіреді және 

педагогикалық процесте өзара әрекеттесуді ұйымдастырады. 

3. Тәрбие принциптерін дамытады және жүйелі түрде түзетеді. 

4. Сынып жетекшілерінің білім берудің заманауи технологияларын, 

тәрбие жұмысының формаларын, әдістерін меңгеруін және меңгеруін 

ұйымдастырады. 

5. Сынып жетекшілері мен мұғалімдердің шығармашылық топтарының 

әлеуметтік-педагогикалық бағдарламаларын, сынып жетекшілері 

жұмысының озық педагогикалық тәжірибесін жалпылау материалдарын 

талқылайды. 

Сынып жетекшілерінің өзін-өзі тәрбиелеу тақырыптары: 

1. Сандыбаева М.С.- «Рухани-адамгершілік тәрбие – толыққанды тұлғаны 

қалыптастырудың негізі ретінде» 

2. Илеусізова А.И. - «Оқушылардың салауатты өмір салтына қажеттілігін 

қалыптастыру». 

3. Токжуманова Б.М.- «Оқушылар ұжымының қызметін ұйымдастырудағы 

сынып жетекшісінің рөлі» 

4. Коваленко Е.А. – «Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту 

жеке тұлғаны дамыту құралы ретінде» 

5. Исабекова Қ.Н.- «Белсенді азаматтыққа тәрбиелеу» 

6 Смагулова Д.М.- «Оқушылардың сыртқы және ішкі мәдениетін 

тәрбиелеу» 

 Сынып жетекшілер кеңесінің отырысы – жарты жылда 1 рет. 

Сынып жетекшілеріне кеңес беру – айына 1 рет 
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МО сынып жетекшілерінің жұмыс жоспары 

Мерзімі  Отырыстардың 

тақырыбы 

Жұмыстың мазмұны Жауапты  

 

 

Қыркүйек 

ӘБ сынып 

жетекшілерінің 

ұйымдастыру – 

орнату жиналысы  

1. ӘБ сынып 

жетекшілерінің 

жұмысын жоспарлау 

2. 2022-2023 оқу жылына 

оқу-тәрбие жұмысын 

жоспарлау бойынша 

ұсыныстар. 

3. Сынып 

жетекшілерінің тәрбие 

жұмысының 

жоспарларын бекіту. 

Жуйкова Л. В.  

ОТЖ директордың 

орынбасары  

 

 

Сынып жетекшілері 

 

 

Қазан-

қараша 

Сынып 

жетекшісінің 

қызметін 

нормативтік-

құқықтық 

қамтамасыз ету. 

1. «Тұлғаны табысты 

тәрбиелеудегі сынып 

жетекшісінің рөлі» 

баяндамасы. 

2. «Сынып жетікшінің 

оқушыларға деген 

тәрбиеге бағыттау» 

баяндамасы. 

3. Сынып жетекшісінің 

функционалдық 

міндеттері. 

Исабекова К.Н 

 

 

 

Смагулова Д.М. 

 

 

 

ОТЖ директордың 

орынбасары  

Жуйкова Л.В. 

 

1 жарты жыл ішінде 

. Сынып жетекшілерінің өздігінен білім алу тақырыптарын таңдауы. 

. Сынып жетекшілерінің құжаттаманы дайындауы. 

. Жеке тұлғаның тәрбие деңгейінің диагностикасын жүргізу және сынып 

ұжымдарының дамуы 

. Оқу жылының жұмысын жоспарлау бойынша сұхбат. 

 

 

 

 

Желтоқсан -

қаңтар 

 «Мектеп өмірінің 

мұхитындағы 

сынып 

жетекшісінің 

қызметі» 

1. Баяндама: «Мектепте, 

сыныпта тәрбие 

жұмысын 

ұйымдастырудың 

заманауи 

технологиялары» 

2. Баяндама: «Сынып 

ісің қалай қызықты және 

мағыналы етуге болады» 

 

3. Сынып жетекшісінің 

 

Илеусизова А.И. 

  

 

Коваленко Е.А. 

 

Сынып жетекшілері 
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жұмысындағы 

қиындықтар 

 

Ақпан -

науырыз 

Сынып 

жетекшісінің 

сынып 

оқушыларымен 

қарым-қатынасын 

ұйымдастырудағы 

сынып 

сағаттарының рөлі. 

1. Баяндама: «Сынып 

жетекшілерінің зиянды 

әдеттердің алдын алу іс-

әрекетін ұйымдастыру» 

2. «Қазіргі жағдайда 

мектеп контингентімен 

жұмыс істеу 

ерекшеліктері» 

баяндамасы. 

3. Сынып сағатын өткізу 

бойынша әдістемелік 

ұсыныстар. 

Токжуманова Б.М. 

 

 

 

Сандыбаева М.С. 

 

 

 

 

Жуйкова Л.В. 

ОТЖ орынбасары 

 

 

сәуір-

мамыр 

Тәрбие 

жұмысының 

нәтижелілігінің 

көрсеткіштері 

1. 2022-2023 жж. сынып 

жетекшілерінің қызметін 

талдау 

2. Сынып 

жетекшілерінің атқарған 

жұмыстары туралы 

есебі. 

ОТЖ орынбасары 

Жуйкова Л.В 

Сынып жетекшілері 

Жыл ішінде: 

- Оқу қызметін ұйымдастыру мәселелері бойынша әдістемелік әдебиеттерге шолу.  

- Қызықты педагогикалық идеялар банкін құру. 

- Сынып ұжымдарын диагностикалау нәтижелерін талқылау. 

- Мектептың бұқаралық іс-шараларына қатысу 

- Сынып жетекшілерінің құжаттамасын жүргізу мәселелері бойынша сынып 

жетекшілеріне кеңес беру. 

 

XI.  Психологтың 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

Мақсаттар: 

- оқушылардың адамгершілік қасиеттерін, эмпатия сезімін, жалпыадамзаттық 

құндылықтар туралы түсініктерін, салауатты өмір салтын қалыптастыру; 

- оқушыларда жауапкершілік пен дербестікке негізделген белсенді өмірлік 

ұстанымды қалыптастыру. 

Тапсырмалар: 

- әлеуметтік маңызы бар іс-шараларды ұйымдастыру арқылы оқушылардің 

бойында азаматтық қасиеттер мен толеранттылыққа тәрбиелу; 

- оқушылардің дербестік дәрежесіне деген құштарлық, олардың өз өмірін 

бақылау және туындаған мәселелерді тиімдірек шешу қабілеті. 

                                                 1.Диагностика 
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1.Диагностика  

№ Жоспарланған іс-

шаралар 

Жұмыс 

тобы 

Мерзімі  Есеп беру 

нысаны 

Ескер

ту  

1 ИСН, АДП, 

Басса-Даркли 

әдістерін 

қолданып 

психодиагностика

лық зерттеу 

жүргізу. 

 

10-11 сынып  

 

Қыркүйек-

қазан 

 

Хаттама  

2 Әдістерді қолдана 

отырып, 

әлеуметтік-

психологиялық 

күйзеліс белгілері 

бар оқушыларді 

(тәуекел тобы) 

анықтау 

10-11 сынып  Қараша 

 

Хаттама  

3 Сурет бойынша 

тест – «Үй, ағаш, 

адам» 

 

10-11 сынып Желтоқсан 

 

Хаттама  

4 Психикалық 

күйлерді зерттеу 

әдістемесін 

жүргізу: 

«Психикалық 

күйлердің өзін-өзі 

бағалауы» тесті. 

Г.Айзенк 

10 сынып Қаңтар 

 

Хаттама  

5 Сурет сынағы – 

«Жоқ жануар» 

11 сынып Ақпан 

 

Хаттама  

6  11 сынып 

оқушылардың 

кәсіби 

бейімділіктерді 

зерттеу 

11 сынып Наурыз-сәуір 

 

Хаттама  

7 Диагностикалық 

зерттеу әдістері 

есте сақтау мен 

ойлауды дамыту: 

әдістеме 

«Жад деңгейін 

зерттеуу». 

10-11 сынып Сәуір     Хаттама  

8 Өзін-өзі бағалау 10-11 сынып  Мамыр Хаттама  
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әдістемесі Ч.Д. 

Скилберг, 

Л.Ханмна 

(мазасыздық 

деңгейін бағалау) 

Өзін-өзі бағалау 

әдістемесі Ч.Д. 

Скилберг, 

Л.Ханмна 

(мазасыздық 

деңгейін бағалау) 

 

2.Түзету – дамыту жұмысы  

 

№ Жоспарланған іс-

шаралар 

Қызмет 

объектісі  

Мерзімі  Жоспарланған 

нәтиже 

Ескер

ту  

1 Стресс пен 

суицидтің алдын 

алу бойынша 

жеке сабақтар. 

 

Мектеп 

оқушылары 

Жыл бойы Стресстік 

жағдайлардан 

шығу 

дағдыларын 

қалыптастыру. 

 

2 Көркем 

технологияларды 

қолдана отырып, 

оқушылардың 

мектептегі 

мазасыздануын 

жеңілдету үшін 

түзету сабақтарын 

өткізу 

Мектеп 

оқушылары 

Қаңтар  Мектеп 

мотивациясын

ың деңгейін 

арттыру. 

Оқушылардың 

мазасыздануы

н жеңілдету. 

 

 

3 Эмоционалды 

сфераның 

бұзылыстарымен 

(қорқыныш, 

жүйке-

психикалық 

тұрақсыздық) 

жеке түзету 

көмегі 

Мектеп 

оқушылары 

Жыл бойы Мазасыздықты 

жеңілдетіп, 

позитивті әл-

ауқатты 

арттыру. 

 

 

4 Тәуекел 

тобындағы 

оқушылармен 

түзету 

жұмыстары 

10-11 сынып 

оқушылары 

 

 

Қараша-

желтоқсан 

 

Қақтығыстард

ы бейбіт 

жолмен 

шешуге 

үйрету. 

 

5 Бейімделу 

деңгейі және 

оқуға 

10-11 сынып 

оқушылары 

Жыл бойы Қолдау 

көрсету және 
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мотивациясы 

төмендеген, 

эмоционалдық 

салада және 

тұлғааралық 

қарым-қатынаста 

проблемалары 

бар оқушыларға 

жеке 

психологиялық 

көмек көрсету; 

 

 

 

 

 

мектеп өміріне 

қатысу. 

 

 

3.  Алдын алу және психологиялық ағарту  

 

№ Жоспарланған іс-

шаралар 

Қызмет 

объектісі 

Мерзімі Жоспарланған 

нәтиже 

Ескер

ту  

1 «Ішімдікке 

салыну – зиянды 

әдет» атты 

буклеттер мен 

парақшалар 

байқауы 

10-11 сынып 

оқушылары 

26-29.09.2022 Алкоголизмнің 

алдын алу, 

салауатты өмір 

салтын ұстану 

 

2 Әңгімелесу: 

«Дүниежүзілік 

СПИД-ке қарсы 

күрес күні» 

10-11 сынып 

оқушылары 

02.12.2022 Есірткінің 

әртүрлі 

түрлерін 

қолданбауы, 

салауатты өмір 

салтын ұстауы 

 

3 Әңгімелесу 

«Салауатты өмір 

салты және оның 

құрамдас 

бөліктері» 

 

10-11 сынып 

оқушылары 

19.01.2023 Өзін-өзі 

тануды, өз 

денсаулығына 

жауапкершілік

пен қарауды 

дамыту. 

 

4 

 

 

 

Психология 

апталығын өткізу 

10-11 сынып 

оқушылары, 

педагогикал

ық ұжым  

6-10.02.2023  

 

 

5 

 

 

Сынып сағаты 

«Өзін-өзі реттеу» 

10-11 сынып 

оқушылары 

06-10.02.2023 

Психология 

апталығы 

Өзіңізбен және 

басқалармен 

жақсы қарым-

қатынасты 

дамыту 

 

6 

 

Сынып сағаты 

«Қақтығысты 

қалай 

болдырмауға 

10-11 сынып 

оқушылары 

30.03.2023   
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болады» 

7 Оқу процесінде 

оқушыны 

бақылау 

 Жыл бойы Оқу 

үрдісіндегі 

оқушылардың 

мінез-құлық 

мәдениетін 

бағалау. 

 

4. Кеңес беру  

 

№ Жоспарланған іс-

шаралар 

Қызмет 

объектісі 

Мерзімі  Жоспарланған 

нәтиже 

Ескер

ту  

1 Сұраныс 

бойынша 

мұғалімдерге, 

оқушыларға кеңес 

беру 

 Жыл бойы Мұғалімдер 

мен 

оқушыларға 

кеңес беру. 

 

 

2 «Өзіңмен және 

басқалармен тату 

өмір сүру» 

тренингінің 

элементтері бар 

сабақ 

 

10 сынып 

оқушылары 

Сәуір  Оқушылардың 

бойында 

бақылауды 

және өз іс-

әрекетін 

талдай білуді 

қалыптастыру. 

 

3 Диагностика 

нәтижелері 

бойынша 

мұғалімдердің,  

оқушылардың    

консультациялар

ын өткізу 

 Жыл бойы   

4 Педагогикалық 

ұжыммен 

кеңестер: 

«Мұғалім 

бейнесі» 

Педагогикал

ық ұжымы 

20.04.2023  Психологтың 

педагогикалық 

ұжыммен 

қарым-

қатынасы 

 

5 Мұғалімдер 

кеңесіне қатысу 

  Психолог 

жұмысында 

нәтиже 

көрсету 

 

6 Мектептің 

әдістемелік 

кеңесіне қатысу. 

 

  Мұғалімнің 

оқушылармен 

жұмысына 

психологтың 

қызығушылығ

ы 

 

7 Атбасар қаласы  Жыл бойы   
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№1 мекемесінің 

психологтарымен 

ынтымақтастық 

5.Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс 

 

№ Жоспарланған іс-

шаралар 

Мерзімі Жоспарланға

н нәтиже 

Ескерту   

1 Кабинетті  

безендіру 

Жыл бойы    

2 Жиналыстарға, 

әдістемелік 

бірлестіктерге, 

семинарларға 

қатысу 

Жыл бойы Жұмыстың 

сапасын 

арттыру 

  

3 Іс-шараларды 

талдау және 

жоспарлау: 

жылдық жоспар, 

құжаттама. 

Жыл бойы Жұмыс 

нәтижесін 

көрсету 

  

4 Диагностикалық 

жұмыс үшін 

материалдарды 

таңдау 

Жыл бойы Диагностика

лық 

жұмыстың 

нәтижелерін 

табу 

  

5  Түзету-тәрбие 

жұмыстарына 

арналған 

материалдарды 

таңдау 

Жыл бойы Жұмыс 

саласында 

оқушыларды 

қызықтыру 

  

6 Сауалнама және 

диагностика 

мәліметтерін 

өңдеу 

Жыл бойы Сауалнама, 

диагностика 

нәтижелерін 

білу. 

  

7 Біліктілікті 

жоғарылату 

курстары 

Жыл бойы Кәсіби 

деңгейіңізді 

көтеру 

  

8 Өзін-өзі 

тәрбиелеу 

тақырыбы 

бойынша жұмыс 

Жыл бойы Кәсіби 

деңгейді 

көтеру 

жұмысы 

  

ХII. Мектеп кітапханашысының 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс 

жоспары.  

№ Іс-шаралардың атауы Жұмыс 

түрлері 

Өткізу 

мерзімі 

Жауапты  

1. 2 «Тіл –достық көпірі» Кітап қыркүйек Кусаинова Г.Ф 
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Қазақстан 

халықтарының тілдер 

күні 

көрмелері 

2. 3 «Бәрін қой да, кітап 

оқуды баста» 

Онлайн оқу қыркүйек Кусаинова Г.Ф 

3. 4 Буккроссинг! Бұл қалай 

жұмыс жасайды? 

Ақпараттық 

сағат 

қыркүйек Кусаинова Г.Ф 

4. 5 Қазақ жазушысы 

М.Әуезовтың 125 

жылдық мерейтойына 

орай   

Әдеби 

деректер 

қыркүйек Кусаинова Г.Ф 

5. 6 Халықаралық мектеп 

кітапханалар күні 

Тақырыптық 

ақпараттық 

сағат 

қазан Кусаинова Г.Ф 

6. 7 Сәлем, кітап үйі! Кітапханаға 

саяхат  

қазан Кусаинова Г.Ф 

7. 8 «Бұл кітаптардың бүгін 

мерейтойы» 45 жыл — 

Герольд Бельгер —

 «Алты асу» — «За 

шестью перевалами» 

(1977) 

Кітаптардың 

мерейтойы - 

көрме 

қараша Кусаинова Г.Ф 

8. 9 26 қараша Қазақстанның 

Халық жазушысы 

Ғабиден Мустафиннің 

туғанына 120 жыл 

Кітапхана 

подиумы 

қараша Кусаинова Г.Ф 

9. 1

0 

Мамандықтар әлемі 

және ондағы сіздің 

орныңыз 

Көрме  қараша Кусаинова Г.Ф 

10. 1
1 

8 желтоқсан –«Кітап 

беттерінен үлкен 

экранға»   

 

Әдеби 

панорама 

желтоқса

н 

Кусаинова Г.Ф 

11. 1
2 

Біз бәріміз оқимыз!  Челлендж желтоқса

н 

Кусаинова Г.Ф 

12. 1
3 

 Жазушы  А.Бектің 120 

жылдығына  (1903 - 

1972) 

Әдеби  

бенефис 

А.Бектің 

кітабі«Волок

оламск тас 

жолы» 

қаңтар Кусаинова Г.Ф 

13. 1
4 

10- қаңтар – қазақ 

жазушысы Ілияс 

Есенберлиннің туған 

күні(1915 - 1986) «Қазақ 

жерінің дана ұлы» 

Сүйікті 

кітабымызды

ң тұсаукесері 

қаңтар Кусаинова Г.Ф 

14. 11 қаңтар – әнші, «Қазақ қаңтар Кусаинова Г.Ф 

https://skolib.kz/45-zhyl-gerold-belger-alty-asu-za-shestju-perevalami-1977/
https://skolib.kz/45-zhyl-gerold-belger-alty-asu-za-shestju-perevalami-1977/
https://skolib.kz/45-zhyl-gerold-belger-alty-asu-za-shestju-perevalami-1977/
https://skolib.kz/45-zhyl-gerold-belger-alty-asu-za-shestju-perevalami-1977/
https://skolib.kz/45-zhyl-gerold-belger-alty-asu-za-shestju-perevalami-1977/


45 
 

5 Қазақстанның халық 

әртісі, КСРО халық 

әртісі, Халық 

Қаһарманы Роза 

Тәжібайқызы 

Бағланованың (1922-

2011) туғанына 100 жыл. 

фольклорыны

ң інжу-

маржаны» 

15. 1
6 

«…Кітаптардың да 

туған күні бар» 

Кітаптің 

әртүрлі 

(буккроссинг

) 

қаңтар Кусаинова Г.Ф 

16. 1
7 

« Бір тыныс алу кезінде» флешбук қаңтар Кусаинова Г.Ф 

17. 1
8 

«Мен сізге жазып 

отырмың ...» кітаптың 

сүйікті кейіпкеріне 

үндеу  

Эссе байқауы ақпан Кусаинова Г.Ф 

18. 1
9 

Ауғанистан жерінен 

Кенес әскерлерін 

шығару күніне орай 

«Борышына берік 

болғандар»  

Тарих сағаты ақпан Кусаинова Г.Ф 

19. 2
0 

14 ақпан Халықаралық 

кітап сыйлау күні 

Акция 

(буккроссинг

) 

ақпан Кусаинова Г.Ф 

20. 2
1 

8 наурыз Халықаралық  

әйелдер күні «Кітапта 

түптелген әйел 

тағдыры» 

Әдебиетке 

шолу 

наурыз Кусаинова Г.Ф 

21. 2
2 

13 наурыз – балалар 

жазушысы 

С.Михалковтың туған 

күні 

Шығарманың 

тұсаукесері  

наурыз Кусаинова Г.Ф 

22. 2
3 

Қазақ жазушысы Габит 

Мусреповтың  (1902-

1985) туғанына 120 жыл  

презентация наурыз Кусаинова Г.Ф 

23. 2
4 

22  Наурыз Кітап көрмесі наурыз Кусаинова Г.Ф 

24. 2
5 

« Баспалдақта оқу » Флешбук сәуір Кусаинова Г.Ф 

25. 2
6 

1 мамыр  –Казахстан 

халқының Бірлігі күні  

Такырыптық 

сөре  

мамыр Кусаинова Г.Ф 

26. 2
7 9 мамыр Жеңіс күні 

«Жеңіс сабақтары» 

Презентация мамыр Кусаинова Г.Ф 

27. 2Оқырман – табысты Дөңгелек мамыр Кусаинова Г.Ф 
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8 адам  үстел 

(белсенді 

оқырмандарм

ен кездесу) 

28. 2
9 

«Кәне, оқиық!» /  Бесминуттік 

сәт 

маусым Кусаинова Г.Ф 

29. 3
0 

Кітапхананың досы Кітаптарды 

жөндеу, 

кітапханашығ

а көмек 

көрсету 

маусым Кусаинова Г.Ф 

30. 3
1 

«Кітап беттерінің 

шуағы» 

Оқу сағаты шілде Кусаинова Г.Ф 

31. 3
2 

«Сізге де қызықты 

болар…» 

Викторинала

р, буклеттер, 

бетбелгілер 

шілде Кусаинова Г.Ф 

32. 3
3 

«Жаз планетасындағы 

Читалия елі» 

Жазғы оқу 

залы 

тамыз Кусаинова Г.Ф 

33. 3
4 

2022-2023 оқу 

жылындағы мектеп 

кітапханашыларының 

АӘБ жұмысын талдау  

№8 ОМ 

отырысы 

тамыз Кусаинова Г.Ф 

XIII. Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» Заңын іске асыру 

жөніндегі іс-шаралар жоспары. 

Іс-шаралар Мерзімі  Жауапты  

п Мемлекеттік тілде құжаттаманы, 

көрнекі ақпаратты, стендтерді 

ресімдеу. 

тұрақты Мектеп директоры, ОТЖ 

орынбасары, пән 

мұғалімдері. 

Қазақстан халқының тілдері күніне 

арналған іс-шараларды өткізу. 

қыркүйек ӘБ жетекшісі, 

Смагулова Д.М. 

Токжуманова Б.М. 

Скидан Н.Р. 

Оқу іс-әрекетін жүргізуде мемлекеттік 

тілдің қолданылуы 

Оқу жылы 

ішінде 

Мектеп әкімшілігі 

Педагогикалық ұжымға қазақ және 

ағылшын тілдерін оқыту бойынша 

үйірмелер өткізу. 

Оқу жылы 

ішінде 

Смагулова Д.М. 

Скидан Н.Р. 

Қазақ, орыс, ағылшын тілдерінің 

пәндік апталықтарын өткізу. 

Оқу жылы 

ішінде 

Пән мұғалімдері 

Қашықтықтан олимпиадаларға, 

жарыстарға қатысу (қазақ, орыс, 

Оқу жылы 

ішінде 

Тіл білімі мұғалімдері 
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ағылшын) 

 Бұқаралық ақпарат құралдарында 

жариялану 

Оқу жылы 

ішінде 

Пән мұғалімдері 

Ақпарат күндері 

«Қазақстандағы үштілділік – тіл 

саясатының бірегей формуласы» 

Оқу жылы 

ішінде 

Тіл білімі мұғалімдері 

Мемлекеттік тілді меңгеру күні Әр сәрсенбі  Гладченко С.Л. мектеп 

директоры, 

Смагулова Д.М., Қазақ 

тілі мұғалімі  

 

XIV. 2022-2023 оқу жылына мектептің педагогикалық құрамын 

аттестаттау жұмыстарын ұйымдастыру 

 

№ Іс-шаралар Мерзімі  Жауапты  

1 Пән мұғалімдерінің, бас 

мұғалімдердің, директордың 

курстық даярлығының 

перспективалық жоспарын құру  

Қыркүйек  Жуйкова Л.В., 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

2 Бұрыш безендіру  Қыркүйек Жуйкова Л.В, 

оқу ісінің 

меңгерушісі 

3 Педагогикалық кадрларды 

аттестациялаудың құқықтық 

негіздерімен таныстыру  

Тұрақты  Гладченко С.Л., 

мектеп 

аттестаттау 

комиссиясының 

төрайымы 

4 Аттестаттау жұмыстарын 

ұйымдастыру, комиссия құрамын 

анықтау. 

Қыркүйек Гладченко С.Л., 

мектеп 

аттестаттау 

комиссиясының 

төрайымы 

5 Мектептің аттестаттау 

комиссиясының отырысы. 

Мұғалімдерлің 

аттестаттаудан 

өтуіне қарай 

Гладченко С.Л., 

мектеп 

аттестаттау 

комиссиясының 

төрайымы 

 

 

Мектеп атестаттау комиссиясының құрамы 

№ Аты-жөні Лауазымы  Міндеттері  

1 Гладченко С.Л. Мектеп директоры мектеп аттестаттау 

комиссиясының 
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төрайымы 

2 Жуйкова Л.В  Оқу ісінің меңгерушісі Комиссия мүшесі 

3 Илеусизова А.И.  Жаратылыстану-

математикалық циклінің 

мұғалімдердің ӘБ жетекшісі 

Комиссия мүшесі 

4 Коваленко Е.А Педагог-психолог Кәсіподақ комитетінің 

төраймы 

5 Смагулова Д.М. Қазақ тілі және әдебиет 

пәнінің мұғалімі 

Комиссия хатшысы 

6 Сандыбаева 

М.С. 

 Гуманитарлық циклінің 

мұғалімдердің ӘБ жетекшісі 

 Комиссия мүшесі 

XV. Мектептің 2022-2023 оқу жылына арналған циклограммасы. 

№              Атауы  Жиілігі  

1  Педагогикалық кеңес отырысы 2 айда 1 рет 

2 Директор жанындағы кеңес 2 айда 1 рет 

3 Әдістемелік кеңес отырысы 1 жылда 5 рет 

4  Мектептің аттестаттау комиссиясының отырысы  Қажет болған жағдайда  

5  Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің отырысы   1 жылда 4 рет 

6 УББ базасының дерекқорын толтыру Оқу жылы ішінде 

7 «Фаворит»  бағдарламасында жұмыс Оқу жылы ішінде 

8 Есептерді тапсыру Талап бойынша  

9  Әдістемелік бес минут  Қажет болған жағдайда 

10 Мұғалімдерге арналған ағылшын және қазақ 

тілдері үйірмелерінің жұмысы 

1 айда 2 рет 

  XVI. Пәндік әдістемелік апталар 

 

№ Атауы  Мерзімі  

1  Қазақстан халықтары тілдерінің онкүндігі 5-19 қыркүйек 

2  Химия, биология пәндерінің апталығы 14 - 18 қараша 

3  Математика, физикиа информатика пәндерінің 

апталығы 

21- 25 қараша 

4 Тарих пәннің апталығы 5-9 желтоқсан 

5  Шетел тілі апталығы 9-13 қаңтар 

6  Орыс тілі мен әдебиет пәндерінің апталығы 16–20 қаңтар 

7  Қазақ тілі мен әдебиет пәндерінің апталығы 23-27 қаңтар 

8 География пәнінің апталығы 30 қаңтар-3 ақпан 

9  Психология апталығы 6 - 10  ақпан 

 

XVII. Оқушылар мен мектеп қызметкерлерінің өмірін, денсаулығын 

және қауіпсіздігін қорғау шаралары  

 

№ Іс шаралар Мерзімі  Жауапты  

1 Мектептегі қауіпсіздік пен өрт 

қауіпсіздігіне жауапты тұлғаны 

 

2 

Гладченко 

С.Л.,мектеп 
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тағайындау туралы бұйрықты зерделеу  қыркүйекке 

дейін  

директоры  

2 Мектеп мұғалімдері мен оқушыларымен 

еңбекті қорғау, төтенше жағдайлар 

кезіндегі іс-қимылдар бойынша өрт 

қауіпсіздігі бойынша нұсқаулықтар өткізу. 

қыркүйек Гладченко С.Л., 

техника 

қауіпсіздігіне, 

өрт қауіпсіздігіне 

жауапты  

XVIII. Мұғалімдерді курстық қайта даярлаудың ұзақ мерзімді 

жоспары2022-2023 оқу жылына арналған 

 

 

 

 

 

 

 

№ Аты-жөні  Тақырып  Аттест 

өткен 

жылы 

Алдағы 

аттестат 

Курс 

өткен 

жылы  

Жоспарл

анған 

курстар 

  Гладченко 

Светлана 

Леонидовна 

 

Математика  

2016 2021 2022 2025 

 Жуйкова Любовь 

Владимировна 

Математика 2017 2022 2022 2025 

  Токжуманова 

Бибигуль 

Мухамедьяновна 

Орыс тілі 

және 

мәдениет 

с/ж с/ж 2019 2022 

  Исабекова 

Кульжаган 

Нурхамитовна 

Информати

ка, 

математика 

с/ж с/ж 2021 2024 

  Илеусизова Алия 

Исенжоловна 

Биология, 

география  

2021 2026 2021 2024 

 Смагулова 

Динара 

Муратовна 

Қазақ тілі 

және 

әдебиет 

2018 2023 2022 2025 

 Сандыбаева 

Мадина 

Сериковна 

Тарих  2020 2025 2022 2025 

 Коваленко Елена 

Александровна 

Педагог-

психолог 

2019 2024 2021 2024 

 Илеусизова Алия 

Исенжоловна 

Химия с/ж с/ж 2021 2024 
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